



Dodatok č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/063/2010

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : SPN plus, s. r. o.
sídlo : M.R.Štefánika 49, 022 01 Čadca, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.: Sro, vl.č. 12755/L
konajúci : Ing. Peter Smolka, konateľ
Ing. Pavol Smolka, splnomocnený zástupca plnou mocou
zo dňa 2.6.2010
IČO : 36 397 318
DIČ : 2020135788
banka : ██████████
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: ██████████
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 21. júna 2010 dohodli na nasledovnej zmene:

A. Čl.3, bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **995.854,53 EUR** (slovom deväťstodevät'desiat päť tisíc osemstópäťdesiat štyri euro a 53 centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **497.927,27 EUR** (slovom štyristodevät'desiat sedem tisíc deväťstodvadsať sedem euro a 27 centov), čo predstavuje 50,00% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50,00% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **45.592,83 EUR**.

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 21. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti časového harmonogramu.*
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 21. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v časti časového harmonogramu.*

B. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/063/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

C. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Peter Smolka, konateľ

Podpis:

Ing. Pavol Smolka, splnomocnený zástupca

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Penzión na Kopanici	
Kód ITMS	25130120063	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Dolný Kubín
Obec	Dolný Kubín
Ulica	Na Kopanici
Číslo	nie je

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Poskytovaním komplexných služieb s celoročným využitím dosiahnuť dlhodobú konkurencieschopnosť žiadateľa a rozvoj cestovného ruchu v regióne
Špecifický cieľ projektu 1	Aktívna podpora zahraničného cestovného ruchu, t.j. prílev zahraničných turistov
Špecifický cieľ projektu 2	Celoročné poskytovanie ubytovacích, stravovacích a doplnkových služieb nevyhnutných pre komplexné uspokojovanie potrieb potenciálnych zákazníkov
Špecifický cieľ projektu 3	Dosahovanie kontinuálneho rastu tržieb a posilňovanie konkurencieschopnosti žiadateľa
Špecifický cieľ projektu 4	Podpora zamestnanosti v regióne
Špecifický cieľ projektu 5	Posilňovanie pozitívneho imidžu regiónu
Špecifický cieľ projektu 6	Prispievanie k ochrane životného prostredia využívaním solárnych kolektorov a tepelných čerpadiel
Špecifický cieľ projektu 7	Využitie prírodného, kultúrneho a športového potenciálu v danom regióne pre rozvoj cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 8	Výstavba penziónu v Euroregióne Tatry

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	147 600	2011	169 200	2016
	Nárast tržieb	Eur	1 230 000	2011	1 410 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	7	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2011	4	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	7	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2011	4	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – 11	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Architektúra	08/2009	07/2011
Aktivita 2 – Kanalizačná prípojka	09/2009	06/2011
Aktivita 3 – Elektrická prípojka	06/2011	07/2011
Aktivita 4 – Plynová prípojka	03/2011	07/2011
Aktivita 5 – Vodovodná prípojka	03/2011	06/2011
Aktivita 6 – Elektroinštalácia	05/2011	07/2011
Aktivita 7 – Ústredné vykurovanie	05/2011	06/2011
Aktivita 8 – Zdravotechnika	05/2011	07/2011
Aktivita 9 – Plynoinštalácia	06/2011	06/2011
Aktivita 10 – Prístupová komunikácia	06/2011	07/2011
Aktivita 11 – Vybavenie interiéru	07/2011	07/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	07/2011
Publicita a informovanosť	08/2009	07/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	40 011,83	0	40 011,83	Aktivita 11
717001 Realizácia nových stavieb	955 842,70	45 592,83	1 001 435,53	Aktivita 1-10
CELKOVO	995 854,53	45 592,83	1 041 447,36	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Architektúra	712 826,41	31 792,83	744 619,24
2	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	38 168,40	0	38 168,40
3	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	2 735,18	0	2 735,18
4	Aktivita 4 - Plynová prípojka	1 810,98	0	1 810,98
5	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	1 929,09	0	1 929,09
6	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	32 398,50	0	32 398,50
7	Aktivita 7 - Ústredné vykurovanie	106 898,80	13 800,00	120 698,80
8	Aktivita 8 - Zdravotechnika	25 204,67	0	25 204,67
9	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	1 441,59	0	1 441,59
10	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	32 429,08	0	32 429,08
11	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	40 011,83	0	40 011,83
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		995 854,53	45 592,83	1 041 447,36

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
			ARCHITEKTÚRA PRÁCE A DODÁVKY HSV Zemné práce										
1.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. nad 100 do 10 000 m3	m3	13,54	1 521,72	20 604,09	20 004,00	600,09	50,00%	10 002,00	august 09	júl 11
2.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3	m3	1,34	1 521,72	2 039,10	1 979,72	59,38	50,00%	989,86	august 09	júl 11
3.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	20,25	179,65	3 637,91	3 637,91	0,00	50,00%	1 818,96	august 09	júl 11
4.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	5,31	179,65	953,94	953,94	0,00	50,00%	476,97	august 09	júl 11
5.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	m3	2,34	1 657,05	3 877,50	3 877,50	0,00	50,00%	1 938,75	august 09	júl 11
6.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na dočasnú skládku	m3	0,78	1 657,05	1 292,50	1 292,50	0,00	50,00%	646,25	august 09	júl 11
7.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu /+250=250.000 ; +825=825.000/	m3	3,07	1 075,00	3 300,25	3 300,25	0,00	50,00%	1 650,13	august 09	júl 11
8.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm /+231,938/0,3=773.127 ; +350,112/0,3=1167.040/	m2	0,88	1 940,17	1 707,35	1 707,35	0,00	50,00%	853,67	august 09	júl 11
			Základy										
9.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200 so štrk. lôžkom a obsypom /+30=30.000 ; +20+14=34.000/	m	14,74	64,00	943,36	943,36	0,00	50,00%	471,68	august 09	júl 11
10.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	9,56	40,19	384,22	384,22	0,00	50,00%	192,11	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			/+2*3,14*0,1*30=18.840 ; +2*3,14*0,1*34=21.352/										
11.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	0,28	551,62	154,45	154,45	0,00	50,00%	77,23	august 09	júl 11
12.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	37,84	86,57	3 275,81	3 275,81	0,00	50,00%	1 637,90	august 09	júl 11
13.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Základové dosky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15) cement portl.	m3	117,51	85,89	10 092,93	9 799,16	293,77	50,00%	4 899,58	august 09	júl 11
14.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových dosiek, zhotovenie	m2	7,10	31,79	225,71	219,11	6,60	50,00%	109,56	august 09	júl 11
15.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových dosiek, odstránenie	m2	1,81	55,86	101,11	55,86	45,25	50,00%	27,93	august 09	júl 11
16.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž základových dosiek 10505 /+26,973*0,4=10.789 ; +56,418*0,4=22.567/	t	1 636,46	34,36	56 228,77	54 592,31	1 636,46	50,00%	27 296,16	august 09	júl 11
17.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	118,83	214,68	25 510,42	24 322,12	1 188,30	50,00%	12 161,06	august 09	júl 11
18.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	8,40	812,73	6 826,93	6 628,10	198,83	50,00%	3 314,05	august 09	júl 11
19.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	1,66	812,73	1 349,13	1 309,84	39,29	50,00%	654,92	august 09	júl 11
20.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie vrstvy z geotextílie ARMATEX, ARMATEX G 80/80, KORTEX GTPP 60/60	m2	9,56	248,43	2 374,99	2 374,99	0,00	50,00%	1 187,50	august 09	júl 11
			Zvislé a kompletne konštrukcie										
21.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné porobet tvárnice-PPT-hlad.Ytong, 200mm, P2-400	m3	164,97	3,10	511,41	511,41	0,00	50,00%	255,70	august 09	júl 11

22.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z bet.tvárnice PREMAC DT 30 hr. 400mm s výplňou B20	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
23.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo zo železobetónu hrúbka 300 mm/250mm/200mm	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
24.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong LAMBDA 250mm	m3	167,30	17,71	2 962,88	2 962,88	0,00	50,00%	1 481,44	august 09	júl 11
25.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong LAMBDA 300mm	m3	167,96	27,17	4 563,47	4 563,47	0,00	50,00%	2 281,74	august 09	júl 11
26.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong LAMBDA, 400mm	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
27.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Obklad z lám. prírodného kameňa - sokel	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
28.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Komín PRESPOR kom. teleso pr. 20cm bez vetr. šacht /+9=9.000/	m	200,49	9,00	1 804,41	1 804,41	0,00	50,00%	902,21	august 09	júl 11
29.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Komín PRESPOR ukonč. kom. súpravou pr. 20cm	kus	206,13	1,00	206,13	206,13	0,00	50,00%	103,07	august 09	júl 11
30.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Komín Schiedel SIH PLUS dvojpríduchový p20/16	m	361,81	9,00	3 256,29	3 256,29	0,00	50,00%	1 628,15	august 09	júl 11
31.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie SIH PLUS dvojpríduch. súprav. s prefa dosk. 2016	kus	474,67	1,00	474,67	474,67	0,00	50,00%	237,34	august 09	júl 11
32.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nenosné Ytong 1300x100x300 mm /+8=8.000 ; +3+3=6.000/	kus	19,42	14,00	271,88	271,88	0,00	50,00%	135,94	august 09	júl 11
33.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nenosné Ytong 1200x150x250 mm /+3=3.000 ; +2+4+3=9.000/	kus	22,57	12,00	270,84	270,84	0,00	50,00%	135,42	august 09	júl 11
34.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong	kus	34,85	1,00	34,85	34,85	0,00	50,00%	17,43	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			1200x200x250mm											
35.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong 1200x240x250mm /+1=1.000 ; +1=1.000/	kus	39,17	2,00	78,34	78,34	0,00	50,00%	39,17	august 09	júl 11	
36.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong 1200x300x250mm /+5=5.000 ; +1+1+1=3.000/	kus	48,80	8,00	390,40	390,40	0,00	50,00%	195,20	august 09	júl 11	
37.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong 1200x400x250mm /+8+7 =15.000 ; +1+12+4=17.000/	kus	59,75	32,00	1 912,00	1 912,00	0,00	50,00%	956,00	august 09	júl 11	
38.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong 2400x400x250mm /+8=8.000 ; +3+4=7.000/	kus	119,50	15,00	1 792,50	1 792,50	0,00	50,00%	896,25	august 09	júl 11	
39.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady nosné Ytong 3000x400x250mm /+4=4.000 ; +1+1=2.000/	kus	139,41	6,00	836,46	836,46	0,00	50,00%	418,23	august 09	júl 11	
40.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady zo železobetónu tr. B 20 /+(4,2+3,3+2,8)*0,4*0,25=1.030 ; +6*0,4*0,25=0.600/	m3	129,12	1,63	210,47	210,47	0,00	50,00%	105,23	august 09	júl 11	
41.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie /+10,3*0,25*2=5.150 ; +6*0,25*2=3.000 ; +(3,8+3+2,4)*0,4=3.680 ; +5,6*0,4=2.240/	m2	16,20	14,07	227,93	227,93	0,00	50,00%	113,97	august 09	júl 11	
42.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	4,95	14,07	69,65	69,65	0,00	50,00%	34,82	august 09	júl 11	
43.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž prekladov, ríms 10425	t	1 878,78	0,23	432,12	432,12	0,00	50,00%	216,06	august 09	júl 11	
44.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpy zo železobetónu tr. B 20 /+0,3*0,3*2,5*2=0.45	m3	149,04	0,69	102,84	102,84	0,00	50,00%	51,42	august 09	júl 11	

			0 ; +0,3*0,3*2,7=0.243/											
45.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie /+0,3*4*2,5*2=6.000 ; +0,3*4*2,7=3.240/	m2	16,50	9,24	152,46	152,46	0,00	50,00%	76,23	august 09	júl 11	
46.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	2,14	9,24	19,77	19,77	0,00	50,00%	9,89	august 09	júl 11	
47.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stĺpov hranatých 10425	t	1 679,61	0,10	167,96	167,96	0,00	50,00%	83,98	august 09	júl 11	
48.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	20,08	154,42	3 100,75	1 281,30	1 819,45	50,00%	640,65	august 09	júl 11	
49.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	26,22	135,24	3 545,99	3 545,99	0,00	50,00%	1 773,00	august 09	júl 11	
			Vodorovné konštrukcie											
50.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	135,10	128,05	17 299,56	15 872,90	1 426,66	50,00%	7 936,45	august 09	júl 11	
51.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	10,92	560,50	6 120,66	5 801,03	319,63	50,00%	2 900,52	august 09	júl 11	
52.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	4,55	560,50	2 550,28	2 417,10	133,18	50,00%	1 208,55	august 09	júl 11	
53.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	7,70	511,89	3 941,55	3 580,65	360,90	50,00%	1 790,33	august 09	júl 11	
54.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	2,19	511,89	1 121,04	1 018,39	102,65	50,00%	509,20	august 09	júl 11	
55.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stropov 10505	t	1 785,83	9,80	17 501,13	15 733,16	1 767,97	50,00%	7 866,58	august 09	júl 11	
56.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Nosníky zo železobetónu tr. B 20	m3	123,15	4,73	582,50	582,50	0,00	50,00%	291,25	august 09	júl 11	
57.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	14,07	45,60	641,59	641,59	0,00	50,00%	320,80	august 09	júl 11	
58.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie	m2	2,92	45,60	133,15	133,15	0,00	50,00%	66,58	august 09	júl 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			odstránenie										
59.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	16,20	15,80	255,96	255,96	0,00	50,00%	127,98	august 09	júl 11
60.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	4,08	15,80	64,46	64,46	0,00	50,00%	32,23	august 09	júl 11
61.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10425	t	1 719,44	0,66	1 134,83	1 134,83	0,00	50,00%	567,42	august 09	júl 11
62.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	127,80	13,84	1 768,75	1 768,75	0,00	50,00%	884,38	august 09	júl 11
63.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	6,54	81,66	534,06	534,06	0,00	50,00%	267,03	august 09	júl 11
64.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	2,26	81,66	184,55	184,55	0,00	50,00%	92,28	august 09	júl 11
65.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	1 626,50	1,25	2 033,13	2 033,13	0,00	50,00%	1 016,56	august 09	júl 11
66.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	143,40	7,20	1 032,48	870,44	162,04	50,00%	435,22	august 09	júl 11
67.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	35,19	31,85	1 120,80	928,66	192,14	50,00%	464,33	august 09	júl 11
68.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	9,19	31,85	292,70	242,52	50,18	50,00%	121,26	august 09	júl 11
69.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž schodištvých konštrukcií 10505	t	2 187,48	0,82	1 793,73	1 596,86	196,87	50,00%	798,43	august 09	júl 11
70.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	11,45	13,09	149,88	113,81	36,07	50,00%	56,91	august 09	júl 11
71.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,82	13,09	50,00	37,97	12,03	50,00%	18,99	august 09	júl 11
			Úpravy povrchov, podlahy, výplne	m2						50,00%			
72.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Omiетка vnútorná stropov rovných vápenná V alebo vápennocementová	m2	11,45	442,79	5 069,95	5 069,95	0,00	50,00%	2 534,97	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			VC hladká										
73.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Omietka vnútorná schodiskových konštrukcií V, VC hladká	m2	11,45	30,08	344,42	344,42	0,00	50,00%	172,21	august 09	júl 11
74.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	10,49	1 744,01	18 294,66	18 294,66	0,00	50,00%	9 147,33	august 09	júl 11
75.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí na Ytong hr.15 mm	m2	12,38	721,08	8 926,97	8 926,97	0,00	50,00%	4 463,49	august 09	júl 11
76.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Potiahnutie vnút., vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit	m2	5,54	2 465,09	13 656,60	13 656,60	0,00	50,00%	6 828,30	august 09	júl 11
77.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	131,45	47,31	6 218,90	6 218,90	0,00	50,00%	3 109,45	august 09	júl 11
78.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m3	30,21	47,31	1 429,24	1 429,24	0,00	50,00%	714,62	august 09	júl 11
79.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu keramzitového tr. B 7,5 hr. 12-24 cm	m3	140,74	72,86	10 254,32	10 254,32	0,00	50,00%	5 127,16	august 09	júl 11
80.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	38,17	84,00	3 206,28	3 206,28	0,00	50,00%	1 603,14	august 09	júl 11
81.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	19,09	84,00	1 603,56	1 603,56	0,00	50,00%	801,78	august 09	júl 11
82.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 470,49	4,27	6 278,99	6 278,99	0,00	50,00%	3 139,50	august 09	júl 11
83.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	16,00	2,00	32,00	32,00	0,00	50,00%	16,00	august 09	júl 11
84.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno plast.1-krídlové S -výš.50, šír.50 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
85.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien, dvier plast do 4 m2 s montážnou penou	kus	28,38	36,00	1 021,68	1 021,68	0,00	50,00%	510,84	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

86.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere balkónové 1-krídlové OS -výš.235, šír.100 cm	kus	431,52	8,00	3 452,16	3 452,16	0,00	50,00%	1 726,08	august 09	júl 11
87.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno plast.1-krídlové P -výš.235, šír.100 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
88.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.85, šír.180 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
89.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.145, šír.200 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
90.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien, dverí z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
91.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere balkónové 3-krídlové P+P+OS - výš.235, šír.300 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
92.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere balkónové 3-krídlové P+P+OS - výš.235, šír.270 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
93.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien z plastov nad 10 m2 s montážnou penou	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
94.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere balkónové 4-krídlové P+P+P+OS -výš.235, šír.380 cm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
95.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno atypické	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
96.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	17,09	4,00	68,36	68,36	0,00	50,00%	34,18	august 09	júl 11
97.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm	kus	29,71	2,00	59,42	59,42	0,00	50,00%	29,71	august 09	júl 11
98.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm	kus	30,37	2,00	60,74	60,74	0,00	50,00%	30,37	august 09	júl 11
99.	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2	kus	11,39	35,00	398,65	398,65	0,00	50,00%	199,33	august 09	júl 11
100	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 90 x 197	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11

			mm										
101	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 100 x 235	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
102	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vchodové plastové 90x197	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
103	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vchodové plastové 100x235	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
104	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnútorné celodrevené 60x197	kus	276,84	10,00	2 768,40	2 768,40	0,00	50,00%	1 384,20	august 09	júl 11
105	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnútorné celodrevené 70x197	kus	280,16	10,00	2 801,60	2 801,60	0,00	50,00%	1 400,80	august 09	júl 11
106	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnútorné celodrevené 80x197	kus	283,48	9,00	2 551,32	2 551,32	0,00	50,00%	1 275,66	august 09	júl 11
107	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnútorné celodrevené 90x197	kus	287,79	10,00	2 877,90	2 877,90	0,00	50,00%	1 438,95	august 09	júl 11
108	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	kus	153,69	8,00	1 229,52	1 229,52	0,00	50,00%	614,76	august 09	júl 11
109	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa drevená s obklad. lištami 70x197	kus	158,33	10,00	1 583,30	1 583,30	0,00	50,00%	791,65	august 09	júl 11
110	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197	kus	160,66	7,00	1 124,62	1 124,62	0,00	50,00%	562,31	august 09	júl 11
111	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubňa drevená s obklad. lištami 90x197	kus	217,09	10,00	2 170,90	2 170,90	0,00	50,00%	1 085,45	august 09	júl 11
112	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie parapetných dosák š. nad 20 cm	m	3,62	73,00	264,26	264,26	0,00	50,00%	132,13	august 09	júl 11
113	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	30,04	73,00	2 192,92	2 192,92	0,00	50,00%	1 096,46	august 09	júl 11
114	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet drev.koncovkou	pár	4,85	46,00	223,10	223,10	0,00	50,00%	111,55	august 09	júl 11
			Ostatné konštrukcie a práce										
115	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	3,20	699,02	2 236,86	2 236,86	0,00	50,00%	1 118,43	august 09	júl 11
116	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac	m2	1,53	699,02	1 069,50	1 069,50	0,00	50,00%	534,75	august 09	júl 11

			použitia lešenia k pol. -1041										
117	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,58	699,02	1 104,45	1 104,45	0,00	50,00%	552,23	august 09	júl 11
118	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	2,24	286,57	641,92	641,92	0,00	50,00%	320,96	august 09	júl 11
119	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	2,24	706,32	1 582,16	1 582,16	0,00	50,00%	791,08	august 09	júl 11
120	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,41	706,32	1 702,23	1 702,23	0,00	50,00%	851,12	august 09	júl 11
121	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie plast. krídiel okien do 1,5 m2	kus	0,21	44,00	9,24	9,24	0,00	50,00%	4,62	august 09	júl 11
122	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drev., plast. krídiel dvier do 2 m2	kus	0,40	53,00	21,20	21,20	0,00	50,00%	10,60	august 09	júl 11
123	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	9,00	2 930,04	26 370,36	26 370,36	0,00	50,00%	13 185,18	august 09	júl 11
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			Izolácie proti vode a vlhosti										
124	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,21	555,94	116,75	116,75	0,00	50,00%	58,37	august 09	júl 11
125	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 626,50	0,17	276,51	276,51	0,00	50,00%	138,25	august 09	júl 11
126	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	0,55	244,23	134,33	134,33	0,00	50,00%	67,16	august 09	júl 11
127	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 626,50	0,08	130,12	130,12	0,00	50,00%	65,06	august 09	júl 11
128	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,91	1 111,88	2 123,69	2 123,69	0,00	50,00%	1 061,85	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

129	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT PR S 40	m2	7,40	1 278,66	9 462,08	9 462,08	0,00	50,00%	4 731,04	august 09	júl 11
130	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	3,04	488,45	1 484,89	1 484,89	0,00	50,00%	742,44	august 09	júl 11
131	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT PR S 40	m2	7,40	568,80	4 209,12	4 209,12	0,00	50,00%	2 104,56	august 09	júl 11
132	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti vlhkosti vodor. AQUAFIN 2K	m2	28,71	127,11	3 649,33	3 649,33	0,00	50,00%	1 824,66	august 09	júl 11
133	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie parozábrany, paroneprieputnej fólie stien, stropov z hlin. fólie+mater.	m2	3,72	255,52	950,53	950,53	0,00	50,00%	475,27	august 09	júl 11
134	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	0,11	6 787,15	746,59	746,59	0,00	50,00%	373,29	august 09	júl 11
			Izolácie tepelné										
135	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,88	511,04	449,72	449,72	0,00	50,00%	224,86	august 09	júl 11
136	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vlna minerálna UNIROLL UNI 16	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
137	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vlna minerálna ROLLISOL -ROLL 6/60 hrúbka/šírka (cm)	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
138	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,73	585,02	427,06	427,06	0,00	50,00%	213,53	august 09	júl 11
139	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2500 C hr.20 mm	m2	5,81	193,67	1 125,22	1 125,22	0,00	50,00%	562,61	august 09	júl 11
140	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.120 mm	m2	34,85	420,60	14 657,91	14 657,91	0,00	50,00%	7 328,96	august 09	júl 11
141	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie stien, doskami prílepenie	m2	4,91	244,23	1 199,17	1 199,17	0,00	50,00%	599,58	august 09	júl 11
142	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.90 mm	m2	27,72	256,44	7 108,52	7 108,52	0,00	50,00%	3 554,26	august 09	júl 11
143	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	0,63	310,08	195,35	195,35	0,00	50,00%	97,68	august 09	júl 11
144	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia	Vlna minerálna	m2	12,05	158,14	1 905,59	1 905,59	0,00	50,00%	952,79	august 09	júl 11

		nových stavieb	UNIROLL UNI 16										
145	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Vlna minerálna ROLLISOL -ROLL 6/60 hrúbka/šírka (cm)	m2	8,63	158,14	1 364,75	1 364,75	0,00	50,00%	682,37	august 09	júl 11
146	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,06	10 216,27	612,98	612,98	0,00	50,00%	306,49	august 09	júl 11
			Konštrukcie sklobetónové										
147	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Sklobetónová stena hr. 100 mm z tvaroviek	m2	157,34	23,06	3 628,26	3 628,26	0,00	50,00%	1 814,13	august 09	júl 11
148	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,10	1 093,09	109,31	109,31	0,00	50,00%	54,65	august 09	júl 11
			Konštrukcie tesárske										
149	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	7,57	1 549,87	11 732,52	11 732,52	0,00	50,00%	5 866,26	august 09	júl 11
150	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Hranol SM 1 000-800/8x10,8x16,10x10,10x18,12x12,15x15,16x16, 8x20	m3	285,14	20,15	5 745,57	5 745,57	0,00	50,00%	2 872,79	august 09	júl 11
151	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Hranol SM 1 100x120,140,180	m3	280,49	2,36	661,96	661,96	0,00	50,00%	330,98	august 09	júl 11
152	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m3	11,39	810,46	9 231,14	9 231,14	0,00	50,00%	4 615,57	august 09	júl 11
153	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Hranol SM 1 180x180 400-600	m3	280,49	28,89	8 103,36	8 103,36	0,00	50,00%	4 051,68	august 09	júl 11
154	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,78	793,09	618,61	618,61	0,00	50,00%	309,31	august 09	júl 11
155	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Konralata4x6cm SM1 400-600 cm	m	0,81	810,46	656,47	656,47	0,00	50,00%	328,24	august 09	júl 11
156	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 360 do 400 mm	m2	0,91	793,09	721,71	721,71	0,00	50,00%	360,86	august 09	júl 11
157	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Strešná lata 4x6cm SM 2 400-600cm	m	1,00	3 094,00	3 094,00	3 094,00	0,00	50,00%	1 547,00	august 09	júl 11
158	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia	Spojovacie a	m3	46,47	61,70	2 867,20	2 867,20	0,00	50,00%	1 433,60	august 09	júl 11

		nových stavieb	ochranné prostriedky k montáži krovvov										
159	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž záklopu z dosiek hrubých, zapustený na zraz	m3	2,57	237,12	609,40	609,40	0,00	50,00%	304,70	august 09	júl 11
160	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Doska SM omietaná 2 24 250-300	m3	195,84	6,26	1 225,96	1 225,96	0,00	50,00%	612,98	august 09	júl 11
161	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,16	13 632,45	2 181,19	2 181,19	0,00	50,00%	1 090,60	august 09	júl 11
			Konštrukcie - drevostavby										
162	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Podhlády sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	26,56	280,64	7 453,80	7 453,80	0,00	50,00%	3 726,90	august 09	júl 11
163	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Stierka Specialiessspachtel hr. 2 mm	m2	8,70	280,64	2 441,57	2 441,57	0,00	50,00%	1 220,78	august 09	júl 11
164	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,26	2 980,40	774,90	774,90	0,00	50,00%	387,45	august 09	júl 11
			Konštrukcie klampiarske										
165	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	8,73	200,80	1 752,98	1 752,98	0,00	50,00%	876,49	august 09	júl 11
166	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby medzistrešné háky rš 1300	kus	6,54	197,00	1 288,38	1 288,38	0,00	50,00%	644,19	august 09	júl 11
167	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	15,27	16,00	244,32	244,32	0,00	50,00%	122,16	august 09	júl 11
168	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	kus	1,41	197,00	277,77	277,77	0,00	50,00%	138,89	august 09	júl 11
169	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. úžľabie rš 500	m	7,44	50,60	376,46	376,46	0,00	50,00%	188,23	august 09	júl 11
170	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. hrebeň strechy rš 400	m	8,56	48,00	410,88	410,88	0,00	50,00%	205,44	august 09	júl 11
171	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	11,12	73,00	811,76	811,76	0,00	50,00%	405,88	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

172	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	12,45	55,90	695,96	695,96	0,00	50,00%	347,98	august 09	júl 11
173	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž PZ horné koleno 150 d-150	kus	16,60	17,00	282,20	282,20	0,00	50,00%	141,10	august 09	júl 11
174	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž PZ výtokové koleno 150 d-150	kus	22,07	17,00	375,19	375,19	0,00	50,00%	187,60	august 09	júl 11
175	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,06	1 962,92	117,78	117,78	0,00	50,00%	58,89	august 09	júl 11
			Krytiny tvrdé										
176	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Krytina pálená Tondach na sedlovú jednoduchú strechu	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
177	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zakr šikm striech podstr hydroizol Hydroizolačná fólia Tyvek	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
178	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
			Konštrukcie stolárske										
179	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäk. dreva š. do100mm	m2	8,83	134,43	1 187,02	1 187,02	0,00	50,00%	593,51	august 09	júl 11
180	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm	m2	9,00	153,80	1 384,20	1 384,20	0,00	50,00%	692,10	august 09	júl 11
			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
181	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadené na oceleovú konštrukciu	m	164,64	74,16	12 209,70	12 209,70	0,00	50,00%	6 104,85	august 09	júl 11
182	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zábradlie schodiskové z profilovej ocele upevnené do muriva s drev. madlom	m	122,49	17,70	2 168,07	2 168,07	0,00	50,00%	1 084,04	august 09	júl 11
183	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	D+M ocel. Schodiska	ks	2 157,60	1,00	2 157,60	2 157,60	0,00	50,00%	1 078,80	august 09	júl 11

184	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,05	4 981,22	249,06	249,06	0,00	50,00%	124,53	august 09	júl 11
			Podlahy z dlaždíc keramických										
185	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 200/200/8mm do tmelu	m2	47,80	83,78	4 004,68	4 004,68	0,00	50,00%	2 002,34	august 09	júl 11
186	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 200/200/8mm do tmelu a soklík	m2	49,79	481,18	23 957,95	23 957,95	0,00	50,00%	11 978,98	august 09	júl 11
187	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	19,09	162,28	3 097,93	3 097,93	0,00	50,00%	1 548,96	august 09	júl 11
188	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Exterierová podlaha HORTUS - TEAK	m2	169,85	195,02	33 124,15	33 124,15	0,00	50,00%	16 562,07	august 09	júl 11
189	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt v objektoch výšky do 12 m	%	0,19	11 599,97	2 203,99	2 203,99	0,00	50,00%	1 102,00	august 09	júl 11
			Podlahy vlysové a parketové										
190	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv bez lep spoj systém clic	m2	3,29	112,74	370,91	370,91	0,00	50,00%	185,46	august 09	júl 11
191	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Parkety laminátové typ spoja Clic	m2	17,59	112,74	1 983,10	1 983,10	0,00	50,00%	991,55	august 09	júl 11
192	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	0,03	709,14	21,27	21,27	0,00	50,00%	10,64	august 09	júl 11
			Obklady z obkladačiek a dosiek										
193	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Obklady vnút. pórovinové 200/200mm do tmelu	m2	61,08	250,78	15 317,64	15 317,64	0,00	50,00%	7 658,82	august 09	júl 11
194	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	m2	0,09	250,78	22,57	22,57	0,00	50,00%	11,29	august 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

195	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	0,10	4 620,95	462,10	462,10	0,00	50,00%	231,05	august 09	júl 11
			Nátery										
196	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	3,27	1 336,99	4 371,96	4 371,96	0,00	50,00%	2 185,98	august 09	júl 11
197	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	3,68	1 744,01	6 417,96	6 417,96	0,00	50,00%	3 208,98	august 09	júl 11
198	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	4,22	762,86	3 219,27	3 219,27	0,00	50,00%	1 609,63	august 09	júl 11
			KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			Zemné práce										
199	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	15,93	170,00	2 708,10	2 708,10	0,00	50,00%	1 354,05	november 10	jún 11
200	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,10	170,00	187,00	187,00	0,00	50,00%	93,50	november 10	jún 11
201	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	7,63	356,00	2 716,28	2 716,28	0,00	50,00%	1 358,14	november 10	jún 11
202	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	3,98	356,00	1 416,88	1 416,88	0,00	50,00%	708,44	november 10	jún 11
203	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	2,99	178,00	532,22	532,22	0,00	50,00%	266,11	november 10	jún 11
204	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	6,31	40,40	254,92	254,92	0,00	50,00%	127,46	november 10	jún 11
205	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,98	129,60	515,81	515,81	0,00	50,00%	257,90	november 10	jún 11
206	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,93	40,40	643,57	643,57	0,00	50,00%	321,79	november 10	jún 11

			Zvislé a kompletne konštrukcie										
207	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Vyčistenie stôk	m	2,95	89,00	262,55	262,55	0,00	50,00%	131,28	november 10	jún 11
			Vodorovné konštrukcie										
208	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	32,53	11,00	357,83	357,83	0,00	50,00%	178,92	november 10	jún 11
			Rúrové vedenia										
209	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	0,81	89,00	72,09	72,09	0,00	50,00%	36,05	november 10	jún 11
210	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	1,26	30,00	37,80	37,80	0,00	50,00%	18,90	november 10	jún 11
211	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 150-200	m	1,10	89,00	97,90	97,90	0,00	50,00%	48,95	november 10	jún 11
212	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. zaústenia kanála	ks	2 775,04	1,00	2 775,04	2 775,04	0,00	50,00%	1 387,52	november 10	jún 11
213	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	189,21	18,00	3 405,78	3 405,78	0,00	50,00%	1 702,89	november 10	jún 11
214	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	kus	29,87	18,00	537,66	537,66	0,00	50,00%	268,83	november 10	jún 11
215	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	23,90	40,40	965,56	965,56	0,00	50,00%	482,78	november 10	jún 11
			Ostatné konštrukcie a práce										
216	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kanalizácie v otvor. výkope	t	15,87	130,00	2 063,10	2 063,10	0,00	50,00%	1 031,55	november 10	jún 11
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			Zemné práce										
217	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	15,93	160,00	2 548,80	2 548,80	0,00	50,00%	1 274,40	november 10	jún 11
218	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,10	160,00	176,00	176,00	0,00	50,00%	88,00	november 10	jún 11
219	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie revíznej šachty	ks	1 766,97	1,00	1 766,97	1 766,97	0,00	50,00%	883,49	november 10	jún 11
220	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz.	m2	7,63	250,00	1 907,50	1 907,50	0,00	50,00%	953,75	november 10	jún 11

			vedenie príložné hl. do 4 m										
221	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	3,98	250,00	995,00	995,00	0,00	50,00%	497,50	november 10	jún 11
222	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	2,99	160,00	478,40	478,40	0,00	50,00%	239,20	november 10	jún 11
223	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	6,31	40,00	252,40	252,40	0,00	50,00%	126,20	november 10	jún 11
224	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,98	120,00	477,60	477,60	0,00	50,00%	238,80	november 10	jún 11
225	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,93	40,00	637,20	637,20	0,00	50,00%	318,60	november 10	jún 11
			Zvislé a kompletne konštrukcie										
226	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Vyčistenie stôk	m	2,95	93,75	276,56	276,56	0,00	50,00%	138,28	november 10	jún 11
			Vodorovné konštrukcie										
227	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	32,53	8,00	260,24	260,24	0,00	50,00%	130,12	november 10	jún 11
			Rúrové vedenia										
228	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN300	m	0,95	93,75	89,06	89,06	0,00	50,00%	44,53	november 10	jún 11
229	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	1,99	16,00	31,84	31,84	0,00	50,00%	15,92	november 10	jún 11
230	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 250-350	m	0,76	93,75	71,25	71,25	0,00	50,00%	35,63	november 10	jún 11
231	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za každých ďalších 60 cm výšky	kus	51,78	2,00	103,56	103,56	0,00	50,00%	51,78	november 10	jún 11
232	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 300	kus	365,13	2,00	730,26	730,26	0,00	50,00%	365,13	november 10	jún 11
233	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	20,41	2,00	40,82	40,82	0,00	50,00%	20,41	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

234	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	189,21	19,00	3 594,99	3 594,99	0,00	50,00%	1 797,50	november 10	jún 11
235	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	kus	29,87	19,00	567,53	567,53	0,00	50,00%	283,77	november 10	jún 11
236	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový 600	kus	123,48	2,00	246,96	246,96	0,00	50,00%	123,48	november 10	jún 11
237	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	23,90	43,00	1 027,70	1 027,70	0,00	50,00%	513,85	november 10	jún 11
238	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž šachtová TBS 7-100 29x100x9	kus	11,32	4,00	45,28	45,28	0,00	50,00%	22,64	november 10	jún 11
239	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž prechodová TBS 9-100 59x100x9	kus	19,42	2,00	38,84	38,84	0,00	50,00%	19,42	november 10	jún 11
			Ostatné konštrukcie a práce										
240	Aktivita 2 - Kanalizačná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kanalizácie v otvor. výkope	t	15,87	142,00	2 253,54	2 253,54	0,00	50,00%	1 126,77	november 10	jún 11
			ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA										
			Prípojky nn										
241	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača vonkajšie prostredie	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	apríl 11	jún 11
242	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač pre dve odberné miesta na podstavci 400V/80A	ks	328,01	1,00	328,01	328,01	0,00	50,00%	164,01	apríl 11	jún 11
			Bleskozvod a uzemnenia										
243	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	pásovina FeZn 30x4 mm + svorky	m	2,16	350,00	756,00	756,00	0,00	50,00%	378,00	apríl 11	jún 11
244	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	vývody uzemnenia FeZn 10mm + svorky (12x bleskozvod 5x el. Inštalácia)	m	2,45	15,00	36,75	36,75	0,00	50,00%	18,38	apríl 11	jún 11
245	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenia uzemnenia	m	1,50	60,00	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	apríl 11	jún 11
246	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	vedenie FeZn 8mm + svorky + konzoly	m	3,15	159,00	500,85	500,85	0,00	50,00%	250,43	apríl 11	jún 11
247	Aktivita 3 - Elektrická prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenia bleskozvod	m	5,23	159,00	831,57	831,57	0,00	50,00%	415,79	apríl 11	jún 11
			PLYNOVÁ PRÍPOJKA PRÁCE A DODÁVKY HSV										

		Zemné práce											
248	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	22,07	0,50	11,04	11,04	0,00	50,00%	5,52	február 11	jún 11
249	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 +15*0,5*1 = 7.500	m3	20,08	7,50	150,60	150,60	0,00	50,00%	75,30	február 11	jún 11
250	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,12	4,80	14,98	14,98	0,00	50,00%	7,49	február 11	jún 11
251	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Vysekanie prestupu v oplatení +0,3*0,3*0,3 = 0.027	m3	216,76	0,03	6,50	6,50	0,00	50,00%	3,25	február 11	jún 11
252	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	9,43	2,70	25,46	25,46	0,00	50,00%	12,73	február 11	jún 11
		Základy											
253	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15), cement portl.	m3	106,55	0,50	53,28	53,28	0,00	50,00%	26,64	február 11	jún 11
		Ostatné konštrukcie a práce											
254	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	2,69	1,22	3,28	3,28	0,00	50,00%	1,64	február 11	jún 11
		PRÁCE A DODÁVKY PSV											
		Vnútrotný plynovod											
255	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynomerov	kus	39,83	1,00	39,83	39,83	0,00	50,00%	19,92	február 11	jún 11
256	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. z rúrok	m	22,07	15,00	331,05	331,05	0,00	50,00%	165,53	február 11	jún 11
257	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička plyn. potrubia	m	10,42	6,50	67,73	67,73	0,00	50,00%	33,87	február 11	jún 11
258	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 5/4	súbor	54,77	1,00	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,39	február 11	jún 11
259	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	D+M regulátoru	súbor	291,77	1,00	291,77	291,77	0,00	50,00%	145,89	február 11	jún 11
260	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia	Montáž	kus	4,51	8,00	36,08	36,08	0,00	50,00%	18,04	február 11	jún 11

		nových stavieb	plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4 + mater.										
261	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	18,26	0,09	1,64	1,64	0,00	50,00%	0,82	február 11	jún 11
262	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Plynomer RPT 3 veľk. G400 hr.1,6	kus	504,55	1,00	504,55	504,55	0,00	50,00%	252,28	február 11	jún 11
			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
263	Aktivita 4 - Plynová prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Výroba a montáž oceľového držiaka plynomeru	kus	218,42	1,00	218,42	218,42	0,00	50,00%	109,21	február 11	jún 11
			VODOVODNÁ PRÍPOJKA PRÁCE A DODÁVKY HSV Zemné práce										
264	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 (+15*0,5*1,2 = 9.000)	m3	20,08	9,00	180,72	180,72	0,00	50,00%	90,36	február 11	jún 11
265	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,12	6,30	19,66	19,66	0,00	50,00%	9,83	február 11	jún 11
266	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,42	2,70	30,83	30,83	0,00	50,00%	15,42	február 11	jún 11
267	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	D+M vodomernej šachty	kus	1 410,73	1,00	1 410,73	1 410,73	0,00	50,00%	705,37	február 11	jún 11
268	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Piesok	m3	15,24	2,70	41,15	41,15	0,00	50,00%	20,57	február 11	jún 11
			PRÁCE A DODÁVKY PSV Vnútny vodovod										
269	Aktivita 5 - Vodovodná prípojka	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vodov. z rúrok	m	16,40	15,00	246,00	246,00	0,00	50,00%	123,00	február 11	jún 11
			ELEKTROINŠTALÁCIA										
270	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

271	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	428,00	1,00	428,00	428,00	0,00	50,00%	214,00	november 10	jún 11
272	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x1,5	m	0,85	32,00	27,20	27,20	0,00	50,00%	13,60	november 10	jún 11
273	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	32,00	112,00	112,00	0,00	50,00%	56,00	november 10	jún 11
274	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	9,00	40,50	40,50	0,00	50,00%	20,25	november 10	jún 11
275	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
276	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 2	ks	37,20	8,00	297,60	297,60	0,00	50,00%	148,80	november 10	jún 11
277	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x1,5	m	0,85	52,00	44,20	44,20	0,00	50,00%	22,10	november 10	jún 11
278	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	52,00	182,00	182,00	0,00	50,00%	91,00	november 10	jún 11
279	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	14,00	63,00	63,00	0,00	50,00%	31,50	november 10	jún 11
280	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	6,00	27,00	27,00	0,00	50,00%	13,50	november 10	jún 11
281	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 2	ks	37,20	13,00	483,60	483,60	0,00	50,00%	241,80	november 10	jún 11
282	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5 + chránička	m	2,40	110,00	264,00	264,00	0,00	50,00%	132,00	november 10	jún 11
283	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 v zemi (úprava ryhy)	m	4,50	110,00	495,00	495,00	0,00	50,00%	247,50	november 10	jún 11
286	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 2	ks	37,20	8,00	297,60	297,60	0,00	50,00%	148,80	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

287	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	1,08	9,00	9,72	9,72	0,00	50,00%	4,86	november 10	jún 11
288	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	9,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	november 10	jún 11
290	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11
291	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
292	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	1,08	18,00	19,44	19,44	0,00	50,00%	9,72	november 10	jún 11
293	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	18,00	63,00	63,00	0,00	50,00%	31,50	november 10	jún 11
294	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
295	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	5,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 10	jún 11
296	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
297	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	1,08	29,00	31,32	31,32	0,00	50,00%	15,66	november 10	jún 11
298	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	29,00	101,50	101,50	0,00	50,00%	50,75	november 10	jún 11
299	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

300	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	9,00	40,50	40,50	0,00	50,00%	20,25	november 10	jún 11
301	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
302	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/ 5x2,5	m	2,10	7,00	14,70	14,70	0,00	50,00%	7,35	november 10	jún 11
303	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	7,00	24,50	24,50	0,00	50,00%	12,25	november 10	jún 11
304	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11
305	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	9,00	40,50	40,50	0,00	50,00%	20,25	november 10	jún 11
306	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
307	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x10	m	5,60	32,00	179,20	179,20	0,00	50,00%	89,60	november 10	jún 11
308	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	32,00	112,00	112,00	0,00	50,00%	56,00	november 10	jún 11
311	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
312	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	november 10	jún 11
313	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	501,00	1,00	501,00	501,00	0,00	50,00%	250,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

314	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	36,00	30,60	30,60	0,00	50,00%	15,30	november 10	jún 11
315	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	36,00	126,00	126,00	0,00	50,00%	63,00	november 10	jún 11
316	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11
317	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
318	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 4	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
319	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	42,00	35,70	35,70	0,00	50,00%	17,85	november 10	jún 11
320	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	42,00	147,00	147,00	0,00	50,00%	73,50	november 10	jún 11
321	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	12,00	54,00	54,00	0,00	50,00%	27,00	november 10	jún 11
322	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	9,00	40,50	40,50	0,00	50,00%	20,25	november 10	jún 11
323	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 4	ks	37,20	9,00	334,80	334,80	0,00	50,00%	167,40	november 10	jún 11
324	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x1,5	m	0,85	28,00	23,80	23,80	0,00	50,00%	11,90	november 10	jún 11
325	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	28,00	98,00	98,00	0,00	50,00%	49,00	november 10	jún 11
326	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	8,00	36,00	36,00	0,00	50,00%	18,00	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

327	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	6,00	27,00	27,00	0,00	50,00%	13,50	november 10	jún 11
328	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 4	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
329	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	42,00	35,70	35,70	0,00	50,00%	17,85	november 10	jún 11
330	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	42,00	147,00	147,00	0,00	50,00%	73,50	november 10	jún 11
331	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	12,00	54,00	54,00	0,00	50,00%	27,00	november 10	jún 11
332	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	9,00	40,50	40,50	0,00	50,00%	20,25	november 10	jún 11
333	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 4	ks	37,20	6,00	223,20	223,20	0,00	50,00%	111,60	november 10	jún 11
334	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	21,00	22,68	22,68	0,00	50,00%	11,34	november 10	jún 11
335	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	21,00	73,50	73,50	0,00	50,00%	36,75	november 10	jún 11
336	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
337	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	7,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	november 10	jún 11
338	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
339	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	18,00	19,44	19,44	0,00	50,00%	9,72	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

340	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	18,00	63,00	63,00	0,00	50,00%	31,50	november 10	jún 11
341	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11
342	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
343	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
344	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	25,00	27,00	27,00	0,00	50,00%	13,50	november 10	jún 11
345	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	25,00	87,50	87,50	0,00	50,00%	43,75	november 10	jún 11
346	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11
347	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
348	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
349	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	12,00	12,96	12,96	0,00	50,00%	6,48	november 10	jún 11
350	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	12,00	42,00	42,00	0,00	50,00%	21,00	november 10	jún 11
351	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11

			svorkami (vybúranie lôžka)											
352	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	4,00	18,00	18,00	0,00	50,00%	9,00	november 10	jún 11	
353	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11	
354	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	16,00	17,28	17,28	0,00	50,00%	8,64	november 10	jún 11	
355	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	16,00	56,00	56,00	0,00	50,00%	28,00	november 10	jún 11	
356	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11	
357	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11	
358	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11	
359	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J/O 3x2,5	m	1,08	19,00	20,52	20,52	0,00	50,00%	10,26	november 10	jún 11	
360	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	19,00	66,50	66,50	0,00	50,00%	33,25	november 10	jún 11	
361	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11	
362	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	6,00	27,00	27,00	0,00	50,00%	13,50	november 10	jún 11	

363	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
364	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x2,5	m	2,10	32,00	67,20	67,20	0,00	50,00%	33,60	november 10	jún 11
365	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	32,00	112,00	112,00	0,00	50,00%	56,00	november 10	jún 11
366	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11
368	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
369	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 10	jún 11
370	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	235,00	1,00	235,00	235,00	0,00	50,00%	117,50	november 10	jún 11
371	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x6	m	3,50	9,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	november 10	jún 11
372	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x6 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,60	9,00	32,40	32,40	0,00	50,00%	16,20	november 10	jún 11
373	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
374	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x6	m	3,50	14,00	49,00	49,00	0,00	50,00%	24,50	november 10	jún 11
375	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x6 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,60	14,00	50,40	50,40	0,00	50,00%	25,20	november 10	jún 11
376	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

377	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x6	m	3,50	8,00	28,00	28,00	0,00	50,00%	14,00	november 10	jún 11
378	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 5x6 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,60	14,00	50,40	50,40	0,00	50,00%	25,20	november 10	jún 11
379	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
380	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	152,00	1,00	152,00	152,00	0,00	50,00%	76,00	november 10	jún 11
381	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	november 10	jún 11
382	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	38,00	32,30	32,30	0,00	50,00%	16,15	november 10	jún 11
383	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	2,10	38,00	79,80	79,80	0,00	50,00%	39,90	november 10	jún 11
384	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11
385	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11
386	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 6	ks	37,20	9,00	334,80	334,80	0,00	50,00%	167,40	november 10	jún 11
387	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	25,00	21,25	21,25	0,00	50,00%	10,63	november 10	jún 11
388	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	25,00	87,50	87,50	0,00	50,00%	43,75	november 10	jún 11
389	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

390	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11
391	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svetidlo účelové podľa výkresu č. 6	ks	37,20	3,00	111,60	111,60	0,00	50,00%	55,80	november 10	jún 11
392	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	9,00	18,90	18,90	0,00	50,00%	9,45	november 10	jún 11
393	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	9,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	november 10	jún 11
394	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
395	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11
396	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
397	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	12,00	25,20	25,20	0,00	50,00%	12,60	november 10	jún 11
398	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	12,00	42,00	42,00	0,00	50,00%	21,00	november 10	jún 11
399	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
400	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
401	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
402	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	32,00	67,20	67,20	0,00	50,00%	33,60	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

403	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	32,00	112,00	112,00	0,00	50,00%	56,00	november 10	jún 11
404	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
405	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	5,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 10	jún 11
406	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
407	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x2,5	m	2,50	11,00	27,50	27,50	0,00	50,00%	13,75	november 10	jún 11
408	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	11,00	38,50	38,50	0,00	50,00%	19,25	november 10	jún 11
409	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
411	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
412	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	152,00	1,00	152,00	152,00	0,00	50,00%	76,00	november 10	jún 11
413	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	november 10	jún 11
414	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	38,00	32,30	32,30	0,00	50,00%	16,15	november 10	jún 11
415	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	2,10	38,00	79,80	79,80	0,00	50,00%	39,90	november 10	jún 11
416	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			svorkami (vybúranie lôžka)											
417	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11	
418	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 6	ks	37,20	9,00	334,80	334,80	0,00	50,00%	167,40	november 10	jún 11	
419	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	25,00	21,25	21,25	0,00	50,00%	10,63	november 10	jún 11	
420	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	25,00	87,50	87,50	0,00	50,00%	43,75	november 10	jún 11	
421	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11	
422	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11	
423	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 6	ks	37,20	3,00	111,60	111,60	0,00	50,00%	55,80	november 10	jún 11	
424	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	9,00	18,90	18,90	0,00	50,00%	9,45	november 10	jún 11	
425	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	9,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	november 10	jún 11	
426	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11	
427	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	3,00	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	november 10	jún 11	
428	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

429	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	12,00	25,20	25,20	0,00	50,00%	12,60	november 10	jún 11
430	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	12,00	42,00	42,00	0,00	50,00%	21,00	november 10	jún 11
431	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
432	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11
433	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
434	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x2,5	m	2,10	32,00	67,20	67,20	0,00	50,00%	33,60	november 10	jún 11
435	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	32,00	112,00	112,00	0,00	50,00%	56,00	november 10	jún 11
436	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11
437	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	5,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 10	jún 11
438	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11
439	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x2,5	m	2,50	11,00	27,50	27,50	0,00	50,00%	13,75	november 10	jún 11
440	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x2,5 pod omietku pevne uložený	m	3,50	11,00	38,50	38,50	0,00	50,00%	19,25	november 10	jún 11
441	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	november 10	jún 11

			lôžka)											
443	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie a spustenie pod elektrinu jedného vývodu	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 10	jún 11	
444	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzača pod omietku, uloženie a zapojenie komponentov, atest	ks	123,00	1,00	123,00	123,00	0,00	50,00%	61,50	november 10	jún 11	
445	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač vybavený podľa rozpisu v techn. Správe	ks	192,00	1,00	192,00	192,00	0,00	50,00%	96,00	november 10	jún 11	
446	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 3x1,5	m	0,85	17,00	14,45	14,45	0,00	50,00%	7,23	november 10	jún 11	
447	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	2,10	17,00	35,70	35,70	0,00	50,00%	17,85	november 10	jún 11	
448	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	november 10	jún 11	
449	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, prístrojová s vypínačom / zásuvkou (vybúranie lôžka)	ks	4,50	2,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 10	jún 11	
450	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	svietidlo účelové podľa výkresu č. 6	ks	37,20	10,00	372,00	372,00	0,00	50,00%	186,00	november 10	jún 11	
451	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY-J 5x4	m	2,10	5,00	10,50	10,50	0,00	50,00%	5,25	november 10	jún 11	
452	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vedenie CYKY 3x1,5 pod omietku pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	25,00	87,50	87,50	0,00	50,00%	43,75	november 10	jún 11	
453	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabica pod omietku, rozvodná so svorkami (vybúranie lôžka)	ks	4,50	1,00	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	november 10	jún 11	
455	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	odskúšanie vedenia	ks	2,00	1,00	2,00	2,00	0,00	50,00%	1,00	november 10	jún 11	
456	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER1 do R1 CYKY-J 5x16	m	8,29	18,00	149,22	149,22	0,00	50,00%	74,61	november 10	jún 11	
457	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia	HDV z R1 do R2	m	5,97	19,00	113,43	113,43	0,00	50,00%	56,72	november	jún 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		nových stavieb	CYKY-J 5x10									10	
458	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER2 do ER3,4,5 - ER6,7,8,9,10 CYKY-J 5x25	m	12,90	49,00	632,10	632,10	0,00	50,00%	316,05	november 10	jún 11
459	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER3,4,5 do R3 CYKY-J 5x6	m	3,10	6,00	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	november 10	jún 11
460	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER3,4,5 do R4 CYKY-J 5x6	m	3,10	12,00	37,20	37,20	0,00	50,00%	18,60	november 10	jún 11
461	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER3,4,5 do R5 CYKY-J 5x6	m	3,10	5,00	15,50	15,50	0,00	50,00%	7,75	november 10	jún 11
462	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER6,7,8,9,10 do R6 CYKY-J 5x6	m	3,10	6,00	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	november 10	jún 11
463	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER6,7,8,9,10 do R7 CYKY-J 5x6	m	3,10	8,00	24,80	24,80	0,00	50,00%	12,40	november 10	jún 11
464	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER6,7,8,9,10 do R8 CYKY-J 5x6	m	3,10	12,00	37,20	37,20	0,00	50,00%	18,60	november 10	jún 11
465	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER6,7,8,9,10 do R9 CYKY-J 5x6	m	3,10	11,00	34,10	34,10	0,00	50,00%	17,05	november 10	jún 11
466	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	HDV z ER6,7,8,9,10 do R10 CYKY-J 5x6	m	3,10	6,00	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	november 10	jún 11
467	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž HDV celkom spolu, pod omietkou pevne uložený (vybúranie ryhy)	m	3,50	152,00	532,00	532,00	0,00	50,00%	266,00	november 10	jún 11
468	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prepoj z RIS do ER CYKY - J 4x16	m	6,64	8,00	53,12	53,12	0,00	50,00%	26,56	november 10	jún 11
469	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ER2 - montáž	hod	18,26	10,00	182,60	182,60	0,00	50,00%	91,30	november 10	jún 11
470	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ER + podstavec nad terénom upraveným 0,6m	ks	292,11	1,00	292,11	292,11	0,00	50,00%	146,06	november 10	jún 11
471	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Poistky PH01	ks	5,15	3,00	15,45	15,45	0,00	50,00%	7,73	november 10	jún 11
472	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvádzačov do 20 vývodov	ks	95,60	5,00	478,00	478,00	0,00	50,00%	239,00	november 10	jún 11
473	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzač podružný do 20 vývodov	ks	194,52	5,00	972,60	972,60	0,00	50,00%	486,30	november 10	jún 11
474	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž Hlavného domového vedenia	hod	18,26	24,00	438,24	438,24	0,00	50,00%	219,12	november 10	jún 11
475	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič CYKY - J 5x10 + uzemnenie CY-10	m	6,47	295,00	1 908,65	1 908,65	0,00	50,00%	954,33	november 10	jún 11
476	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stupačkové rozbočnice	ks	31,53	3,00	94,59	94,59	0,00	50,00%	47,30	november 10	jún 11
477	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27, 230V / 60W (stropné, na stenu)	ks	29,21	1,00	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

478	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (stropné, na stenu s vypínačom)	ks	43,15	3,00	129,45	129,45	0,00	50,00%	64,73	november 10	jún 11
479	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 2-4x 60W (lustrové)	ks	86,30	3,00	258,90	258,90	0,00	50,00%	129,45	november 10	jún 11
480	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (spínané čidlom, stropné na stenu)	ks	59,75	4,00	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	november 10	jún 11
481	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x1,5	m	0,70	67,00	46,90	46,90	0,00	50,00%	23,45	november 10	jún 11
482	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vypínač s krabicou	ks	6,14	5,00	30,70	30,70	0,00	50,00%	15,35	november 10	jún 11
483	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	9,00	9,54	9,54	0,00	50,00%	4,77	november 10	jún 11
484	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	67,00	89,11	89,11	0,00	50,00%	44,56	november 10	jún 11
485	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	9,00	41,85	41,85	0,00	50,00%	20,93	november 10	jún 11
486	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice prístrojovej + búranie lôžka + vypínač	ks	2,32	1,00	2,32	2,32	0,00	50,00%	1,16	november 10	jún 11
487	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž svietidla	ks	9,29	9,00	83,61	83,61	0,00	50,00%	41,81	november 10	jún 11
488	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zapojenia a odskúšanie jedného svetelného obvodu	ks	9,29	3,00	27,87	27,87	0,00	50,00%	13,94	november 10	jún 11
490	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	109,00	115,54	115,54	0,00	50,00%	57,77	november 10	jún 11
491	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	1,00	1,06	1,06	0,00	50,00%	0,53	november 10	jún 11
492	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	6,00	24,90	24,90	0,00	50,00%	12,45	november 10	jún 11
493	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	109,00	144,97	144,97	0,00	50,00%	72,49	november 10	jún 11
494	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	6,00	37,86	37,86	0,00	50,00%	18,93	november 10	jún 11
495	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia	montáž krabice	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		nových stavieb	rozvodnej + búranie lôžka									10	
496	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	55,00	58,30	58,30	0,00	50,00%	29,15	november 10	jún 11
497	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	2,00	2,12	2,12	0,00	50,00%	1,06	november 10	jún 11
498	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
499	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	55,00	73,15	73,15	0,00	50,00%	36,58	november 10	jún 11
500	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	2,00	12,62	12,62	0,00	50,00%	6,31	november 10	jún 11
501	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
502	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27, 230V / 60W (stropné, na stenu)	ks	29,21	1,00	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	november 10	jún 11
503	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (stropné, na stenu s vypínačom)	ks	43,15	2,00	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	november 10	jún 11
504	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 2-4x 60W (lustrové)	ks	86,30	3,00	258,90	258,90	0,00	50,00%	129,45	november 10	jún 11
505	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (spínané čidlom, stropné na stenu)	ks	59,75	3,00	179,25	179,25	0,00	50,00%	89,63	november 10	jún 11
506	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x1,5	m	0,70	77,00	53,90	53,90	0,00	50,00%	26,95	november 10	jún 11
507	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vypínač s krabicou	ks	6,14	5,00	30,70	30,70	0,00	50,00%	15,35	november 10	jún 11
508	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	10,00	10,60	10,60	0,00	50,00%	5,30	november 10	jún 11
509	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	77,00	102,41	102,41	0,00	50,00%	51,21	november 10	jún 11
510	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	9,00	41,85	41,85	0,00	50,00%	20,93	november 10	jún 11
511	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice prístrojovej + búranie lôžka + vypínač	ks	2,32	5,00	11,60	11,60	0,00	50,00%	5,80	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

512	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž svietidla	ks	9,29	9,00	83,61	83,61	0,00	50,00%	41,81	november 10	jún 11
513	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zapojenia a odskúšanie jedného svetelného obvodu	hod	9,29	3,00	27,87	27,87	0,00	50,00%	13,94	november 10	jún 11
515	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	129,00	136,74	136,74	0,00	50,00%	68,37	november 10	jún 11
516	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	2,00	2,12	2,12	0,00	50,00%	1,06	november 10	jún 11
517	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	9,00	37,35	37,35	0,00	50,00%	18,68	november 10	jún 11
518	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	129,00	171,57	171,57	0,00	50,00%	85,79	november 10	jún 11
519	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	9,00	56,79	56,79	0,00	50,00%	28,40	november 10	jún 11
520	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
521	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	25,00	26,50	26,50	0,00	50,00%	13,25	november 10	jún 11
523	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
524	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	25,00	33,25	33,25	0,00	50,00%	16,63	november 10	jún 11
525	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	2,00	12,62	12,62	0,00	50,00%	6,31	november 10	jún 11
527	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	ks	1,06	20,00	21,20	21,20	0,00	50,00%	10,60	november 10	jún 11
529	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
530	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	20,00	26,60	26,60	0,00	50,00%	13,30	november 10	jún 11
531	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie	ks	6,31	1,00	6,31	6,31	0,00	50,00%	3,16	november 10	jún 11

			lôžka + zásuvka										
536	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. žiarivkové IP 44 2x38W	ks	73,03	1,00	73,03	73,03	0,00	50,00%	36,52	november 10	jún 11
537	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (spínané čidlom, stropné na stenu)	ks	59,75	15,00	896,25	896,25	0,00	50,00%	448,13	november 10	jún 11
538	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x1,5	m	0,70	177,00	123,90	123,90	0,00	50,00%	61,95	november 10	jún 11
540	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	16,00	16,96	16,96	0,00	50,00%	8,48	november 10	jún 11
541	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	177,00	235,41	235,41	0,00	50,00%	117,71	november 10	jún 11
542	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	16,00	74,40	74,40	0,00	50,00%	37,20	november 10	jún 11
544	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž svietidla	ks	9,29	13,00	120,77	120,77	0,00	50,00%	60,39	november 10	jún 11
545	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zapojenia a odskúšanie jedného svetelného obvodu	hod	9,29	3,00	27,87	27,87	0,00	50,00%	13,94	november 10	jún 11
547	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	29,00	30,74	30,74	0,00	50,00%	15,37	november 10	jún 11
548	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	1,00	1,06	1,06	0,00	50,00%	0,53	november 10	jún 11
549	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	1,00	4,15	4,15	0,00	50,00%	2,08	november 10	jún 11
550	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	29,00	38,57	38,57	0,00	50,00%	19,29	november 10	jún 11
551	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	1,00	6,31	6,31	0,00	50,00%	3,16	november 10	jún 11
552	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
553	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 5x4	m	2,62	35,00	91,70	91,70	0,00	50,00%	45,85	november 10	jún 11
554	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Technológia sauny (ovládanie, svetlo, pec)	ks	2 157,60	1,00	2 157,60	2 157,60	0,00	50,00%	1 078,80	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

555	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27, 230V / 60W (stropné, na stenu)	ks	29,21	1,00	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	november 10	jún 11
556	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (stropné, na stenu s vypínačom)	ks	43,15	3,00	129,45	129,45	0,00	50,00%	64,73	november 10	jún 11
557	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 2-4x 60W (lustrové)	ks	86,30	3,00	258,90	258,90	0,00	50,00%	129,45	november 10	jún 11
558	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (spínané čidlom, stropné na stenu)	ks	59,75	4,00	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	november 10	jún 11
559	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x1,5	m	0,70	67,00	46,90	46,90	0,00	50,00%	23,45	november 10	jún 11
560	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vypínač s krabicou	ks	6,14	5,00	30,70	30,70	0,00	50,00%	15,35	november 10	jún 11
561	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	9,00	9,54	9,54	0,00	50,00%	4,77	november 10	jún 11
562	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	67,00	89,11	89,11	0,00	50,00%	44,56	november 10	jún 11
563	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	9,00	41,85	41,85	0,00	50,00%	20,93	november 10	jún 11
564	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice prístrojovej + búranie lôžka + vypínač	ks	2,32	1,00	2,32	2,32	0,00	50,00%	1,16	november 10	jún 11
565	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž svietidla	ks	9,29	9,00	83,61	83,61	0,00	50,00%	41,81	november 10	jún 11
566	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zapojenia a odskúšanie jedného svetelného obvodu	hod	9,29	3,00	27,87	27,87	0,00	50,00%	13,94	november 10	jún 11
567	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	109,00	115,54	115,54	0,00	50,00%	57,77	november 10	jún 11
568	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	2,00	2,12	2,12	0,00	50,00%	1,06	november 10	jún 11
569	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	6,00	24,90	24,90	0,00	50,00%	12,45	november 10	jún 11
570	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	109,00	144,97	144,97	0,00	50,00%	72,49	november 10	jún 11
571	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie	ks	6,31	6,00	37,86	37,86	0,00	50,00%	18,93	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

			lôžka + zásuvka										
572	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
573	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	55,00	58,30	58,30	0,00	50,00%	29,15	november 10	jún 11
574	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	2,00	2,12	2,12	0,00	50,00%	1,06	november 10	jún 11
575	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
576	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	55,00	73,15	73,15	0,00	50,00%	36,58	november 10	jún 11
577	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	2,00	12,62	12,62	0,00	50,00%	6,31	november 10	jún 11
578	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
579	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27, 230V / 60W (stropné, na stenu)	ks	29,21	1,00	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	november 10	jún 11
580	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (stropné, na stenu s vypínačom)	ks	43,15	2,00	86,30	86,30	0,00	50,00%	43,15	november 10	jún 11
581	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 2-4x 60W (lustrové)	ks	86,30	3,00	258,90	258,90	0,00	50,00%	129,45	november 10	jún 11
582	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	sv. E27 230V / 60W (spínané čidlom, stropné na stenu)	ks	59,75	3,00	179,25	179,25	0,00	50,00%	89,63	november 10	jún 11
583	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x1,5	m	0,70	77,00	53,90	53,90	0,00	50,00%	26,95	november 10	jún 11
584	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vypínač s krabicou	ks	6,14	5,00	30,70	30,70	0,00	50,00%	15,35	november 10	jún 11
585	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	10,00	10,60	10,60	0,00	50,00%	5,30	november 10	jún 11
586	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	77,00	102,41	102,41	0,00	50,00%	51,21	november 10	jún 11
587	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	9,00	41,85	41,85	0,00	50,00%	20,93	november 10	jún 11
588	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia	montáž krabice	ks	2,32	5,00	11,60	11,60	0,00	50,00%	5,80	november	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		nových stavieb	prístrojovej + búranie lôžka + vypínač									10	
589	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž svetidla	ks	9,29	9,00	83,61	83,61	0,00	50,00%	41,81	november 10	jún 11
590	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zapojenia a odskúšanie jedného svetelného obvodu	ks	9,29	3,00	27,87	27,87	0,00	50,00%	13,94	november 10	jún 11
591	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	129,00	136,74	136,74	0,00	50,00%	68,37	november 10	jún 11
592	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica rozvodná so svorkami	ks	1,06	2,00	2,12	2,12	0,00	50,00%	1,06	november 10	jún 11
593	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	9,00	37,35	37,35	0,00	50,00%	18,68	november 10	jún 11
594	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	129,00	171,57	171,57	0,00	50,00%	85,79	november 10	jún 11
595	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	9,00	56,79	56,79	0,00	50,00%	28,40	november 10	jún 11
596	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka	ks	4,65	2,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	november 10	jún 11
597	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	25,00	26,50	26,50	0,00	50,00%	13,25	november 10	jún 11
599	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
600	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	25,00	33,25	33,25	0,00	50,00%	16,63	november 10	jún 11
601	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	2,00	12,62	12,62	0,00	50,00%	6,31	november 10	jún 11
603	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	vodič CYKY 3x2,5	m	1,06	20,00	21,20	21,20	0,00	50,00%	10,60	november 10	jún 11
605	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	zásuvka + krabica prístrojová	ks	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	50,00%	4,15	november 10	jún 11
606	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž vodiča pevne upevnený pod omietkou vybúranie ryhy + uloženie vodiča	m	1,33	20,00	26,60	26,60	0,00	50,00%	13,30	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

607	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice rozvodnej + búranie lôžka + zásuvka	ks	6,31	1,00	6,31	6,31	0,00	50,00%	3,16	november 10	jún 11
609	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Revízia	hod	23,24	20,00	464,80	464,80	0,00	50,00%	232,40	november 10	jún 11
			Elektromontáže										
610	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel FTP uložený pod omietkou	m	0,64	225,00	144,00	144,00	0,00	50,00%	72,00	november 10	jún 11
611	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel FTP 5e 4x2x24AWG Flex LSOH	m	0,63	225,00	141,75	141,75	0,00	50,00%	70,88	november 10	jún 11
612	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel SYKFY uložený pod omietkou	m	0,64	225,00	144,00	144,00	0,00	50,00%	72,00	november 10	jún 11
613	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel SYKFY 2x2x0,5	m	0,21	225,00	47,25	47,25	0,00	50,00%	23,63	november 10	jún 11
614	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	káble oznamovacie uložené pod omietku	m	0,61	225,00	137,25	137,25	0,00	50,00%	68,63	november 10	jún 11
615	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel koaxiál 75 ohm VCKKY 75-4,8	m	0,39	225,00	87,75	87,75	0,00	50,00%	43,88	november 10	jún 11
616	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž a zapojenie rozvod. Skrinky	ks	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	november 10	jún 11
617	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rozvodná skrinka Legrand 340 49, pevná polica 329 48, 329 87	ks	449,89	1,00	449,89	449,89	0,00	50,00%	224,95	november 10	jún 11
618	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž zás. RJ45	ks	12,40	7,00	86,80	86,80	0,00	50,00%	43,40	november 10	jún 11
619	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rj45 pc zas. 7742 38	ks	7,04	7,00	49,28	49,28	0,00	50,00%	24,64	november 10	jún 11
620	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž telef. 4-pólovej zásuvky pod omietku	ks	5,71	7,00	39,97	39,97	0,00	50,00%	19,99	november 10	jún 11
621	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rj11 telef. zas. 7744 38	ks	5,16	7,00	36,12	36,12	0,00	50,00%	18,06	november 10	jún 11
622	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž účastnickej zásuvky TV	ks	5,14	7,00	35,98	35,98	0,00	50,00%	17,99	november 10	jún 11
623	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	TV, RD, SAT zas 7744 37	ks	12,23	7,00	85,61	85,61	0,00	50,00%	42,81	november 10	jún 11
624	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž 3-rámika	ks	0,27	7,00	1,89	1,89	0,00	50,00%	0,95	november 10	jún 11
625	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	3 rámik vodorovný Valena 7744 53	ks	2,12	7,00	14,84	14,84	0,00	50,00%	7,42	november 10	jún 11
626	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž konektoru RJ45	ks	1,00	7,00	7,00	7,00	0,00	50,00%	3,50	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

627	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	konektor RJ 45 vrátane krytky	ks	0,33	7,00	2,31	2,31	0,00	50,00%	1,16	november 10	jún 11
628	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž do racku a zapojenie ASUS 24port100	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	november 10	jún 11
629	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ASUS 24port100 + 2port1000 Mbps switch GX2024X	ks	174,90	1,00	174,90	174,90	0,00	50,00%	87,45	november 10	jún 11
630	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ochranná plastová hadica FXP 25	m	0,83	225,00	186,75	186,75	0,00	50,00%	93,38	november 10	jún 11
631	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ochranná plastová hadica FXP 25	m	0,31	225,00	69,75	69,75	0,00	50,00%	34,88	november 10	jún 11
632	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž do racku a zapojenie WELL 1605G ADSL	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	50,00%	49,79	november 10	jún 11
633	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	WELL 1605G ADSL Modem/Router+8-port switch	ks	53,35	1,00	53,35	53,35	0,00	50,00%	26,68	november 10	jún 11
634	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice KU 68, vysekanie otvoru	ks	1,28	21,00	26,88	26,88	0,00	50,00%	13,44	november 10	jún 11
635	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica KU 68 Legrand 313 01	ks	0,32	21,00	6,72	6,72	0,00	50,00%	3,36	november 10	jún 11
636	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž do racku a zapojenie multiprepínača	ks	200,00	1,00	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	jún 11
637	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	multiprepínač, zosilňovač TV signálu, 16 výstupov	ks	467,85	1,00	467,85	467,85	0,00	50,00%	233,93	november 10	jún 11
638	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ukončenie koaxial. Kábla do 5 mm	ks	2,80	7,00	19,60	19,60	0,00	50,00%	9,80	november 10	jún 11
639	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	koncovka na koaxial. Kábel	ks	0,93	7,00	6,51	6,51	0,00	50,00%	3,26	november 10	jún 11
640	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	podružný materiál	%	16,95	3,00	50,85	50,85	0,00	50,00%	25,43	november 10	jún 11
641	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel FTP uložený pod omietkou	m	0,64	215,00	137,60	137,60	0,00	50,00%	68,80	november 10	jún 11
642	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel FTP 5e 4x2x24AWG Flex LSOH	m	0,63	215,00	135,45	135,45	0,00	50,00%	67,73	november 10	jún 11
643	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel SYKFY uložený pod omietkou	m	0,64	215,00	137,60	137,60	0,00	50,00%	68,80	november 10	jún 11
644	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel SYKFY 2x2x0,5	m	0,21	215,00	45,15	45,15	0,00	50,00%	22,58	november 10	jún 11
645	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	káble oznamovacie uložené pod omietku	m	0,61	215,00	131,15	131,15	0,00	50,00%	65,58	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

646	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	kábel koaxiál 75 ohm VCCKY 75-4,8	m	0,39	215,00	83,85	83,85	0,00	50,00%	41,93	november 10	jún 11
647	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž zás. RJ45	ks	12,40	7,00	86,80	86,80	0,00	50,00%	43,40	november 10	jún 11
648	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rj45 pc zas. 7742 38	ks	7,04	7,00	49,28	49,28	0,00	50,00%	24,64	november 10	jún 11
649	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž telef. 4-pólovej zásuvky pod omietku	ks	5,71	7,00	39,97	39,97	0,00	50,00%	19,99	november 10	jún 11
650	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rj11 telef. zas. 7744 38	ks	5,16	7,00	36,12	36,12	0,00	50,00%	18,06	november 10	jún 11
651	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž účastníckej zásuvky TV	ks	5,14	7,00	35,98	35,98	0,00	50,00%	17,99	november 10	jún 11
652	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	TV, RD, SAT zas 7744 37	ks	12,23	7,00	85,61	85,61	0,00	50,00%	42,81	november 10	jún 11
653	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž 3-rámika	ks	0,27	7,00	1,89	1,89	0,00	50,00%	0,95	november 10	jún 11
654	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	3 rámik vodorovný Valena 7744 53	ks	2,12	7,00	14,84	14,84	0,00	50,00%	7,42	november 10	jún 11
655	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž konektoru RJ45	ks	1,00	7,00	7,00	7,00	0,00	50,00%	3,50	november 10	jún 11
656	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	konektor RJ 45 vrátane krytky	ks	0,33	7,00	2,31	2,31	0,00	50,00%	1,16	november 10	jún 11
657	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ochranná plastová hadica FXP 25	m	0,83	215,00	178,45	178,45	0,00	50,00%	89,23	november 10	jún 11
658	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ochranná plastová hadica FXP 25	m	0,31	215,00	66,65	66,65	0,00	50,00%	33,33	november 10	jún 11
659	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	montáž krabice KU 68, vysekanie otvoru	ks	1,28	21,00	26,88	26,88	0,00	50,00%	13,44	november 10	jún 11
660	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	krabica KU 68 Legrand 313 01	ks	0,32	21,00	6,72	6,72	0,00	50,00%	3,36	november 10	jún 11
661	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	ukončenie koaxial. Kábla do 5 mm	ks	2,80	7,00	19,60	19,60	0,00	50,00%	9,80	november 10	jún 11
662	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	koncovka na koaxial. Kábel	ks	0,93	7,00	6,51	6,51	0,00	50,00%	3,26	november 10	jún 11
663	Aktivita 6 - Elektroinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	podružný materiál	%	5,34	3,00	16,02	16,02	0,00	50,00%	8,01	november 10	jún 11
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE PRÁCE A DODÁVKY PSV Izolácie tepelné										
664	Aktivita 7 - Ústredné vykurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Trubice TUBOLIT 18x20 DG - A samolepiace	M	4,69	39,00	182,91	182,91	0,00	50,00%	91,46	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

665	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Trubice TUBOLIT 22x20 DG - A samolepiace	M	4,89	33,00	161,37	161,37	0,00	50,00%	80,69	november 10	jún 11
666	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Trubice TUBOLIT 28x20 DG - A samolepiace	M	5,29	25,00	132,25	132,25	0,00	50,00%	66,13	november 10	jún 11
667	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Trubice TUBOLIT 35x20 DG - A samolepiace	M	5,58	20,00	111,60	111,60	0,00	50,00%	55,80	november 10	jún 11
668	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,88	1,80	10,58	10,58	0,00	50,00%	5,29	november 10	jún 11
			Ústredné kúrenie, kotolne										
669	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rýchlvyhrievacieho agregáta plynového s prípravou TUV	SU B	116,15	1,00	116,15	116,15	0,00	50,00%	58,08	november 10	jún 11
670	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	VISSMANN - Tepelné čerpadlá - VITOCAL 300 BW 116	SU B	9 498,64	1,00	9 498,64	9 498,64	0,00	50,00%	4 749,32	november 10	jún 11
671	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Sada príslušenstva pre okruh solanky do 16,3 kW	SU B	1 412,37	2,00	2 824,74	2 824,74	0,00	50,00%	1 412,37	november 10	jún 11
672	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Malý rozdeľovač vykurovacích okruhov Divicon, obj.č. 7143779	SU B	114,78	2,00	229,56	229,56	0,00	50,00%	114,78	november 10	jún 11
673	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné sondy pre tepelné čerpadlo - zemná sonda priemer 140 mm hĺbka 90 m vrátane výstroja	SU B	5 825,53	8,00	46 604,24	32 804,24	13 800,00	50,00%	16 402,12	november 10	jún 11
674	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Teplosnosné médium "Tyfocor"	LIT	3,45	1 640,00	5 658,00	5 658,00	0,00	50,00%	2 829,00	november 10	jún 11
675	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	VISSMANN - Teplovodné kondenzačné kotly - VITODENS 343 - F, 4,2 - 13 kW	ks	5 135,10	2,00	10 270,20	10 270,20	0,00	50,00%	5 135,10	november 10	jún 11
676	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Neutralizačné zariadenie pre kotly VITODENS 343 - F	SU B	212,74	2,00	425,48	425,48	0,00	50,00%	212,74	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

677	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Neutralizačný granulát 25 kg	SU B	42,72	2,00	85,44	85,44	0,00	50,00%	42,72	november 10	jún 11
678	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Odvod spalín pre VITODENS 343 - F , AZ precchod strechou 60/100, obj. č. 7176 739	SU B	201,95	2,00	403,90	403,90	0,00	50,00%	201,95	november 10	jún 11
679	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Univerzálna strešná taška 60/100,	ks	59,12	1,00	59,12	59,12	0,00	50,00%	29,56	november 10	jún 11
680	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ revízny kus T 60/100, obj. č. 7176 738	ks	94,07	2,00	188,14	188,14	0,00	50,00%	94,07	november 10	jún 11
681	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ posuvné hrdlo 60/100, obj. č. 7176 761	ks	60,41	2,00	120,82	120,82	0,00	50,00%	60,41	november 10	jún 11
682	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ koleno 87°, 60/100, obj. č. 7176 735	ks	55,67	4,00	222,68	222,68	0,00	50,00%	111,34	november 10	jún 11
683	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ koleno 45° 60/100, (2 kusy) obj. č. 7176 736	ks	97,52	4,00	390,08	390,08	0,00	50,00%	195,04	november 10	jún 11
684	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ rúra 60/100, 1,95 m, obj. č. 7176 734	ks	124,71	8,00	997,68	997,68	0,00	50,00%	498,84	november 10	jún 11
685	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ rúra 60/100, 1 m, obj. č. 7176 733	ks	67,32	2,00	134,64	134,64	0,00	50,00%	67,32	november 10	jún 11
686	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	AZ rúra 60/100, 0,5 m, obj. č. 7176 732	ks	45,31	2,00	90,62	90,62	0,00	50,00%	45,31	november 10	jún 11
687	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Zostava pre vonkajšiu stenu 60/100, obj. č. 7176 646	SU B	247,26	2,00	494,52	494,52	0,00	50,00%	247,26	november 10	jún 11
688	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	788,18	4,30	3 389,17	3 389,17	0,00	50,00%	1 694,59	november 10	jún 11
			Ústredné kúrenie, strojovne										
689	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	VISSMANN Modular-Divicon so zmiešavačom 3 DN 25 Grundfos UPS-60	SU B	627,00	2,00	1 254,00	1 254,00	0,00	50,00%	627,00	november 10	jún 11
690	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	VISSMANN doplnková sada pre jeden vyk. okruh obj. č. 7178 995	SU B	299,04	1,00	299,04	299,04	0,00	50,00%	149,52	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

691	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	VISSMANN VITOSOL 300-T vákuový trubic. kolekt. s princ. Heatpipe plocha absorberu 4 m2	SUB	4 155,55	2,00	8 311,10	8 311,10	0,00	50,00%	4 155,55	november 10	jún 11
692	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	upevňovacia sada 4 m2	ks	326,66	2,00	653,32	653,32	0,00	50,00%	326,66	november 10	jún 11
693	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	spojovacie rúrky	PAR	79,40	2,00	158,80	158,80	0,00	50,00%	79,40	november 10	jún 11
694	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	prepojovacia sada	ks	107,02	2,00	214,04	214,04	0,00	50,00%	107,02	november 10	jún 11
695	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Expanzné nádoby s membránou alebo vakom REFLEX - reflex N 25/3	ks	60,59	2,00	121,18	121,18	0,00	50,00%	60,59	november 10	jún 11
696	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Expanzné nádoby s membránou alebo vakom REFLEX - reflex S 33/10	ks	163,98	2,00	327,96	327,96	0,00	50,00%	163,98	november 10	jún 11
697	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Expanzné nádoby s membránou alebo vakom REFLEX - ALPHA 15 - 40	ks	194,62	2,00	389,24	389,24	0,00	50,00%	194,62	november 10	jún 11
698	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	117,29	1,40	164,21	164,21	0,00	50,00%	82,10	november 10	jún 11
			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie										
699	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z medených rúrok mäkkých D 18x1 mm	m	10,90	39,00	425,10	425,10	0,00	50,00%	212,55	november 10	jún 11
700	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z medených rúrok mäkkých D 22x1 mm	m	12,73	33,00	420,09	420,09	0,00	50,00%	210,05	november 10	jún 11
701	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	16,95	25,00	423,75	423,75	0,00	50,00%	211,88	november 10	jún 11
702	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1,5 mm	m	35,80	20,00	716,00	716,00	0,00	50,00%	358,00	november 10	jún 11
703	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	0,37	117,00	43,29	43,29	0,00	50,00%	21,65	november 10	jún 11
704	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška rúrok UNIVENTA	M	0,27	1 400,00	378,00	378,00	0,00	50,00%	189,00	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

705	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	24,05	2,00	48,10	48,10	0,00	50,00%	24,05	november 10	jún 11
			Ústredné kúrenie, armatúry										
706	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Automatická odvzdušňovacia armatúra DN 15	ks	14,93	4,00	59,72	59,72	0,00	50,00%	29,86	november 10	jún 11
707	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 3/4	ks	7,09	1,00	7,09	7,09	0,00	50,00%	3,55	november 10	jún 11
708	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	9,23	1,00	9,23	9,23	0,00	50,00%	4,62	november 10	jún 11
709	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Termostat HERZ mini	ks	15,53	6,00	93,18	93,18	0,00	50,00%	46,59	november 10	jún 11
710	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Štvorcestrný termostatický ventil HERZ VUA 40 - rohový	ks	31,07	6,00	186,42	186,42	0,00	50,00%	93,21	november 10	jún 11
711	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Prepúšťací ventil HERZ 4004 DN 20	ks	40,43	2,00	80,86	80,86	0,00	50,00%	40,43	november 10	jún 11
712	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil regulačný HERZ Stromax GR, GM - DN 20	ks	69,04	1,00	69,04	69,04	0,00	50,00%	34,52	november 10	jún 11
713	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil regulačný HERZ Stromax GR, GM - DN 25	ks	78,11	1,00	78,11	78,11	0,00	50,00%	39,06	november 10	jún 11
714	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 3/4 - (Guľový kohút)	ks	8,56	1,00	8,56	8,56	0,00	50,00%	4,28	november 10	jún 11
715	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1- (Guľový kohút)	ks	10,36	1,00	10,36	10,36	0,00	50,00%	5,18	november 10	jún 11
716	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 5/4 - (guľový kohút)	ks	14,76	2,00	29,52	29,52	0,00	50,00%	14,76	november 10	jún 11
717	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Filtre "HERZ" - Filtre závitové DN 20	ks	14,46	1,00	14,46	14,46	0,00	50,00%	7,23	november 10	jún 11
718	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Filtre "HERZ" - Filtre závitové DN 25	ks	20,28	1,00	20,28	20,28	0,00	50,00%	10,14	november 10	jún 11
719	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Filtre "HERZ" - Filtre závitové DN 32	ks	29,77	1,00	29,77	29,77	0,00	50,00%	14,89	november 10	jún 11
720	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch	%	6,97	0,40	2,79	2,79	0,00	50,00%	1,39	november 10	jún 11

			výšky nad 6 do 24 m										
			Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá										
721	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	UNIVENTA - podlahové vykurovanie rúrka P B17 x 2,5	m	1,86	2 950,00	5 487,00	5 487,00	0,00	50,00%	2 743,50	november 10	jún 11
722	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Ochranná rúrka pre rúrku PB 17 x 2,5 v dilatáciach a pripojkách	m	0,40	295,00	118,00	118,00	0,00	50,00%	59,00	november 10	jún 11
723	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Upínacia lišta 16/17	m	2,16	460,00	993,60	993,60	0,00	50,00%	496,80	november 10	jún 11
724	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Upínacia spona	ks	0,26	1 840,00	478,40	478,40	0,00	50,00%	239,20	november 10	jún 11
725	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia PE fólia hr. 0,2 mm	m2	0,69	460,00	317,40	317,40	0,00	50,00%	158,70	november 10	jún 11
726	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Obvodový dilatačný pás	m	1,60	460,00	736,00	736,00	0,00	50,00%	368,00	november 10	jún 11
727	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Pripajacie skrútkovanie 17 x 2,5	ks	2,11	106,00	223,66	223,66	0,00	50,00%	111,83	november 10	jún 11
728	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž podlahového vykurovania	SU B	5,83	460,00	2 681,80	2 681,80	0,00	50,00%	1 340,90	november 10	jún 11
729	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Podlahový polystyrén hr. 30 mm	M2	2,37	240,00	568,80	568,80	0,00	50,00%	284,40	november 10	jún 11
730	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Podlahový polystyrén hr. 50 mm	M2	4,53	460,00	2 083,80	2 083,80	0,00	50,00%	1 041,90	november 10	jún 11
731	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozdeľovac variant I. / 6-okruhový/	ks	301,63	2,00	603,26	603,26	0,00	50,00%	301,63	november 10	jún 11
732	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozdeľovac variant I. / 7-okruhový/	ks	351,91	2,00	703,82	703,82	0,00	50,00%	351,91	november 10	jún 11
733	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozdeľovac variant I. / 9-okruhový/	ks	452,45	3,00	1 357,35	1 357,35	0,00	50,00%	678,68	november 10	jún 11
734	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Guľový ventil pre pripojenie rozdeľovačov, variant I, II, III, IV	ks	15,75	14,00	220,50	220,50	0,00	50,00%	110,25	november 10	jún 11
735	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrinka rozdeľovača DS 3, l = 820 mm (pre 6 až 9 okruhových)	ks	146,46	4,00	585,84	585,84	0,00	50,00%	292,92	november 10	jún 11
736	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Skrinka rozdeľovača DS 4, l = 910 mm (pre 9 až 10 okruhových)	ks	164,02	3,00	492,06	492,06	0,00	50,00%	246,03	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

737	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	UNIVENTA Termomotor	ks	49,62	53,00	2 629,86	2 629,86	0,00	50,00%	1 314,93	november 10	jún 11
738	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Kúpelňové vykurovacie teleso KO /KLC/ 940 x 600	ks	122,55	8,00	980,40	980,40	0,00	50,00%	490,20	november 10	jún 11
739	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Kúpelňové vykurovacie teleso KO /KLC/ 1 800 x 600	SUB	279,63	4,00	1 118,52	1 118,52	0,00	50,00%	559,26	november 10	jún 11
740	Aktivita 7 - Ústredné vyjurovanie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	223,62	2,10	469,60	469,60	0,00	50,00%	234,80	november 10	jún 11
			ZDRAVOTECHNIKA										
			ZARIADOVACIE PREDMETY										
			Klozety										
741	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Zách.misa z ditur.kompl.	sub	158,00	9,00	1 422,00	1 422,00	0,00	50,00%	711,00	november 10	jún 11
742	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.zách.mis kombin.	sub	30,04	9,00	270,36	270,36	0,00	50,00%	135,18	november 10	jún 11
743	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl.za pouzř.sil.tmelu	ks	3,25	9,00	29,25	29,25	0,00	50,00%	14,63	november 10	jún 11
			Umyvadlá										
744	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Umyv.z ditur.zo záp.uzáv.	sub	80,33	15,00	1 204,95	1 204,95	0,00	50,00%	602,48	november 10	jún 11
745	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.umyv.ker.so záp.uzav.konz	sub	27,22	15,00	408,30	408,30	0,00	50,00%	204,15	november 10	jún 11
			Vane, sprch. Misy										
746	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Vaňa oc.smal.dl.1700	sub	156,34	1,00	156,34	156,34	0,00	50,00%	78,17	november 10	jún 11
747	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.vaní akryl.	sub	51,12	1,00	51,12	51,12	0,00	50,00%	25,56	november 10	jún 11
748	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Bid.z ditur.bez bid.súpr.	sub	82,32	1,00	82,32	82,32	0,00	50,00%	41,16	november 10	jún 11
			Bidety										
749	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.bid.s ditur.bez bid.súpr.	ks	18,75	1,00	18,75	18,75	0,00	50,00%	9,38	november 10	jún 11
			Sprchové kabíny										
750	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.sprch.kabín	sub	18,75	8,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 10	jún 11
751	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Sprch.kabina	ks	504,55	8,00	4 036,40	4 036,40	0,00	50,00%	2 018,20	november 10	jún 11

			Drezy jednoduché										
752	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Drez jednod z oc.smalt.	sub	76,35	7,00	534,45	534,45	0,00	50,00%	267,23	november 10	jún 11
753	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl.k drezu v kuch zost.	sub	10,82	7,00	75,74	75,74	0,00	50,00%	37,87	november 10	jún 11
754	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.drez.jednod.sm alt.	sub	23,90	7,00	167,30	167,30	0,00	50,00%	83,65	november 10	jún 11
125 2.	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl.za použ.silik.tmelu	ks	1,93	7,00	13,51	13,51	0,00	50,00%	6,76	november 10	jún 11
			Ventily výtokové										
755	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil nást.G 1/2"	sub	16,36	9,00	147,24	147,24	0,00	50,00%	73,62	november 10	jún 11
756	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.vent.roh.s prip.rur.G1/2"	sub	5,68	9,00	51,12	51,12	0,00	50,00%	25,56	november 10	jún 11
			Batérie umyv. a drezové										
757	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Súpr.umyvadl.	ks	105,56	15,00	1 583,40	1 583,40	0,00	50,00%	791,70	november 10	jún 11
758	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Súpr.bidet.	ks	74,69	1,00	74,69	74,69	0,00	50,00%	37,35	november 10	jún 11
759	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Bat.drez.jednop.nást. G 1/2	sub	97,92	7,00	685,44	685,44	0,00	50,00%	342,72	november 10	jún 11
760	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.bat.um.a drez.ost.typov nást.chromov.	ks	7,93	23,00	182,39	182,39	0,00	50,00%	91,20	november 10	jún 11
			Batérie vaňové										
761	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Bat.vaň.nást.G 1/2"	sub	71,37	1,00	71,37	71,37	0,00	50,00%	35,69	november 10	jún 11
762	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.bat.vaň.nást. G 1/2"	sub	9,16	1,00	9,16	9,16	0,00	50,00%	4,58	november 10	jún 11
			Batérie sprchové										
763	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Bat.sprch.nást.G 1/2"	sub	111,53	8,00	892,24	892,24	0,00	50,00%	446,12	november 10	jún 11
764	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.bat.sprch.nást. nast.vyš.	ks	12,18	8,00	97,44	97,44	0,00	50,00%	48,72	november 10	jún 11
			Zápachové uzávery										
765	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Záp.uz.pre um,alebo drez D 40	ks	12,31	22,00	270,82	270,82	0,00	50,00%	135,41	november 10	jún 11
766	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.záp.uz.umyvadl . D 40	ks	4,51	22,00	99,22	99,22	0,00	50,00%	49,61	november 10	jún 11
767	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.záp.uz.bidet.D N 40	ks	4,98	1,00	4,98	4,98	0,00	50,00%	2,49	november 10	jún 11
768	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.záp.uz.vaň.DN 32	ks	9,10	1,00	9,10	9,10	0,00	50,00%	4,55	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

769	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.záp.uz.sprch.D N 40/50	ks	9,43	8,00	75,44	75,44	0,00	50,00%	37,72	november 10	jún 11
			Inštal. dvierka										
770	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Dvierka kov.lak. 30/30	ks	4,68	10,00	46,80	46,80	0,00	50,00%	23,40	november 10	jún 11
771	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.dvierok kov.lak.	ks	1,71	10,00	17,10	17,10	0,00	50,00%	8,55	november 10	jún 11
772	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre zar. predm. v obj. výšky do 6 m	%	0,00	389 800,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	november 10	jún 11
			VODOVOD										
773	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z plast. hmôt z PE rúrok rPE str. ťažký z rúrok MEPLA - GEBERIT D 16	m	16,17	100,00	1 617,00	1 617,00	0,00	50,00%	808,50	november 10	jún 11
774	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z plast. hmôt z PE rúrok rPE str. ťažký z rúrok MEPLA - GEBERIT - D 20	m	15,40	55,00	847,00	847,00	0,00	50,00%	423,50	november 10	jún 11
775	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z plast. hmôt z PE rúrok rPE str. ťažký z rúrok MEPLA - GEBERIT - D 26	m	18,26	55,00	1 004,30	1 004,30	0,00	50,00%	502,15	november 10	jún 11
776	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potr.izol.MIRELON - DN 16	m	0,85	100,00	85,00	85,00	0,00	50,00%	42,50	november 10	jún 11
777	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potr.izol.MIRELON - DN 20	m	1,16	55,00	63,80	63,80	0,00	50,00%	31,90	november 10	jún 11
778	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potr.izol.MIRELON - DN 25	m	0,98	55,00	53,90	53,90	0,00	50,00%	26,95	november 10	jún 11
779	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Armatúry závit.s jedným závitom G 1/2", nástenky K 247 pre výt.ventil	ks	5,97	9,00	53,73	53,73	0,00	50,00%	26,87	november 10	jún 11
780	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	pre bateriu, G 1/2"	pár	12,05	31,00	373,55	373,55	0,00	50,00%	186,78	november 10	jún 11
781	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvače klin VE 3040 - G 3/4"	ks	12,41	20,00	248,20	248,20	0,00	50,00%	124,10	november 10	jún 11
782	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvače klin VE 3040 - G 1"	ks	15,44	4,00	61,76	61,76	0,00	50,00%	30,88	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

783	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Mont.zariad'.pre mag.úpr.vody,závit. G 1"	ks	3,12	2,00	6,24	6,24	0,00	50,00%	3,12	november 10	jún 11
784	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Zariad'.pre mag.úpr.vody MUV ,závit. G 1"	ks	55,77	2,00	111,54	111,54	0,00	50,00%	55,77	november 10	jún 11
785	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,43	210,00	300,30	300,30	0,00	50,00%	150,15	november 10	jún 11
786	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Preplach a dezinf.potr.do DN 80	m	0,93	210,00	195,30	195,30	0,00	50,00%	97,65	november 10	jún 11
787	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,00	151 236,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	november 10	jún 11
			Kanalizácia										
788	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	odpadné v zemi - 110/4,3	m	21,41	25,00	535,25	535,25	0,00	50,00%	267,63	november 10	jún 11
789	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	odpadné v zemi - 125/4,9	m	27,55	30,00	826,50	826,50	0,00	50,00%	413,25	november 10	jún 11
790	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	odpadné v zemi - 160/6,2	m	48,46	30,00	1 453,80	1 453,80	0,00	50,00%	726,90	november 10	jún 11
791	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	odpadné stúpacie - 110/4	m	43,15	50,00	2 157,50	2 157,50	0,00	50,00%	1 078,75	november 10	jún 11
792	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	odpadné prípojné - 63/3	m	17,92	50,00	896,00	896,00	0,00	50,00%	448,00	november 10	jún 11
793	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie prípojok na potr. vyvedenie a upev.odp.výpust. - D 63x1,8	ks	2,92	30,00	87,60	87,60	0,00	50,00%	43,80	november 10	jún 11
794	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	práčovné zo siv.litiny - DN 70	ks	39,83	4,00	159,32	159,32	0,00	50,00%	79,66	november 10	jún 11
795	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	vaňové a sprchové T 1436	ks	11,22	8,00	89,76	89,76	0,00	50,00%	44,88	november 10	jún 11
796	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Lapače streš.splav.liatinové - DN 125	ks	59,09	13,00	768,17	768,17	0,00	50,00%	384,09	november 10	jún 11
797	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	novodurové - D 110/600	ks	21,41	6,00	128,46	128,46	0,00	50,00%	64,23	november 10	jún 11
798	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné-skúška tesnosti kanal. v objektoch vodou do DN 125	m	0,73	155,00	113,15	113,15	0,00	50,00%	56,58	november 10	jún 11
799	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné-skúška tesnosti kanal. v	m	0,96	30,00	28,80	28,80	0,00	50,00%	14,40	november 10	jún 11

			objektoch vodou do DN 150 alebo DN 200										
800	Aktivita 8 - Zdravotechnika	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,00	218 259,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	november 10	jún 11
			PLYNOINŠTALÁCIA										
			PLYNOVOD										
801	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z oc.rúrok závit.čiernych spájaných zvaraním akosť 11 353.1 - DN 15	m	12,02	5,00	60,10	60,10	0,00	50,00%	30,05	november 10	jún 11
802	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z oc.rúrok závit.čiernych spájaných zvaraním akosť 11 353.1 - DN 25	m	17,59	25,00	439,75	439,75	0,00	50,00%	219,88	november 10	jún 11
803	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z oc.rúrok hladkých čier.zvarovaných,bez ošvých akosť 11 353.1 - D 25/2,6	m	12,98	30,00	389,40	389,40	0,00	50,00%	194,70	november 10	jún 11
804	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z oc. Rúrok hladkých čier. Zvarovaných, bezošvových akosť 11 353.1 - D 89/3,6	m	26,72	2,00	53,44	53,44	0,00	50,00%	26,72	november 10	jún 11
805	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojky k plynomerom spáj. na závit,bez obchádzky G 1"	sub	42,49	1,00	42,49	42,49	0,00	50,00%	21,25	november 10	jún 11
806	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	rozperky prípojok G 1"	sub	11,68	1,00	11,68	11,68	0,00	50,00%	5,84	november 10	jún 11
807	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Armat.plyn.s 2 závitmi,kohút k 800 - G 1/2"	ks	8,07	2,00	16,14	16,14	0,00	50,00%	8,07	november 10	jún 11
808	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Stred. Regul. Al z 6U - Al z9 armat.+ skrinka	ks	288,79	1,00	288,79	288,79	0,00	50,00%	144,40	november 10	jún 11
809	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška	hod	33,19	2,00	66,38	66,38	0,00	50,00%	33,19	november 10	jún 11
810	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Revizia	hod	33,19	2,00	66,38	66,38	0,00	50,00%	33,19	november 10	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

811	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr závit.s dvomi záv. ostat.typov G 1/2"	ks	3,52	2,00	7,04	7,04	0,00	50,00%	3,52	november 10	jún 11
812	Aktivita 9 - Plynoinštalácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v obj.výšky do 6 m	%	0,00	43 430,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	november 10	jún 11
			PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			Zemné práce										
813	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,74	29,81	51,87	51,87	0,00	50,00%	25,93	marec 11	jún 11
814	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,61	60,00	816,60	816,60	0,00	50,00%	408,30	marec 11	jún 11
815	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,88	60,00	52,80	52,80	0,00	50,00%	26,40	marec 11	jún 11
816	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	m3	2,34	60,00	140,40	140,40	0,00	50,00%	70,20	marec 11	jún 11
817	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,07	30,00	92,10	92,10	0,00	50,00%	46,05	marec 11	jún 11
818	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	16,76	30,00	502,80	502,80	0,00	50,00%	251,40	marec 11	jún 11
819	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 30 cm	m2	0,88	200,00	176,00	176,00	0,00	50,00%	88,00	marec 11	jún 11
			Základy										
820	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200 so štrk. lôžkom a obsypom	m	14,74	82,00	1 208,68	1 208,68	0,00	50,00%	604,34	marec 11	jún 11
821	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	9,56	51,50	492,34	492,34	0,00	50,00%	246,17	marec 11	jún 11
822	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	0,28	238,75	66,85	66,85	0,00	50,00%	33,43	marec 11	jún 11
823	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	37,84	6,00	227,04	227,04	0,00	50,00%	113,52	marec 11	jún 11

824	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	118,83	48,00	5 703,84	5 703,84	0,00	50,00%	2 851,92	marec 11	jún 11
825	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	t	1 530,24	0,27	413,16	413,16	0,00	50,00%	206,58	marec 11	jún 11
826	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie vrstvy z geotextílie ARMATEX, ARMATEX G 80/80, KORTEX GTPP 60/60	m2	9,56	80,00	764,80	764,80	0,00	50,00%	382,40	marec 11	jún 11
			Zvislé a kompletne konštrukcie										
827	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo z gabion konštrukcie vyplnené kamenivom 32-64mm 385 m3	m3	144,06	24,00	3 457,44	3 457,44	0,00	50,00%	1 728,72	marec 11	jún 11
828	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kameniva, obklad 385 m3	m3	20,06	60,00	1 203,60	1 203,60	0,00	50,00%	601,80	marec 11	jún 11
829	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž koštr. oporných múrov 10505 do 12 mm	t	1 682,93	1,92	3 231,23	3 231,23	0,00	50,00%	1 615,61	marec 11	jún 11
			Vodorovné konštrukcie										
830	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	m2	4,61	198,75	916,24	916,24	0,00	50,00%	458,12	marec 11	jún 11
			Komunikácie										
831	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm do 300m2	m2	9,29	198,75	1 846,39	1 846,39	0,00	50,00%	923,19	marec 11	jún 11
832	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba zámková SEMMELROCK	m2	13,94	202,73	2 826,06	2 826,06	0,00	50,00%	1 413,03	marec 11	jún 11
			Ostatné konštrukcie a práce										
833	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky do betónu+materiál	kus	248,95	2,00	497,90	497,90	0,00	50,00%	248,95	marec 11	jún 11
834	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie cestnej obruby v 1 rade z veľkých kociek s oporou do lôžka z	m	6,80	17,50	119,00	119,00	0,00	50,00%	59,50	marec 11	jún 11

			betónu										
835	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	6,47	18,00	116,46	116,46	0,00	50,00%	58,23	marec 11	jún 11
836	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	6,07	69,00	418,83	418,83	0,00	50,00%	209,42	marec 11	jún 11
837	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	4,05	69,00	279,45	279,45	0,00	50,00%	139,73	marec 11	jún 11
838	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie žľabu BGU-Z sv.š.200 mm, do lôžka z betónu+materiál	m	76,35	8,00	610,80	610,80	0,00	50,00%	305,40	marec 11	jún 11
839	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	9,00	545,14	4 906,26	4 906,26	0,00	50,00%	2 453,13	marec 11	jún 11
840	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Založenie parkového trávniku výševom vo svahu do 1:2	m2	0,80	862,50	690,00	690,00	0,00	50,00%	345,00	marec 11	jún 11
841	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zmes trávna parková rekreačná	kg	5,61	43,13	241,96	241,96	0,00	50,00%	120,98	marec 11	jún 11
842	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	0,22	862,50	189,75	189,75	0,00	50,00%	94,88	marec 11	jún 11
843	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výsadba stromkov v. do 60 cm do jamky priem. 50 cm hl. 50 cm	kus	0,85	12,00	10,20	10,20	0,00	50,00%	5,10	marec 11	jún 11
844	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Smrek Picea omorica 40-50 cm	kus	5,91	2,00	11,82	11,82	0,00	50,00%	5,91	marec 11	jún 11
845	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Tis Taxus baccata 40-60 cm	kus	3,82	10,00	38,20	38,20	0,00	50,00%	19,10	marec 11	jún 11
846	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výsadba stromov v. do 3 m do jamky priem. 50 cm hl. 50 cm	kus	0,90	8,00	7,20	7,20	0,00	50,00%	3,60	marec 11	jún 11
847	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Javor Acer ginnala krík B 170-180 cm	kus	1,83	4,00	7,32	7,32	0,00	50,00%	3,66	marec 11	jún 11
848	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Breza Betula verrucosa KTS ZB 180-220 cm	kus	26,72	3,00	80,16	80,16	0,00	50,00%	40,08	marec 11	jún 11
849	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Borovica Pinus	kus	11,29	1,00	11,29	11,29	0,00	50,00%	5,65	marec 11	jún 11

.	komunikácia	nových stavieb	silvestris 140-200 cm										
850	Aktivita 10 - Prístupová komunikácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	9,00	0,25	2,25	2,25	0,00	50,00%	1,13	marec 11	jún 11
			VYBAVENIE										
851	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vstavaná skriňa s vybavením	bm	466,71	2,88	1 344,12	1 344,12	0,00	50,00%	672,06	máj 11	jún 11
852	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
853	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	WC / kúpeľňové doplnky	sada	51,45	1,00	51,45	51,45	0,00	50,00%	25,73	máj 11	jún 11
854	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
855	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	86,30	6,00	517,80	517,80	0,00	50,00%	258,90	máj 11	jún 11
856	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl	ks	294,10	1,00	294,10	294,10	0,00	50,00%	147,05	máj 11	jún 11
857	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
858	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	sedačka 3+1	ks	1 099,38	1,00	1 099,38	1 099,38	0,00	50,00%	549,69	máj 11	jún 11
859	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	rozkladacie kreslo - prístelka	ks	185,89	2,00	371,78	371,78	0,00	50,00%	185,89	máj 11	jún 11
860	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík	ks	52,45	1,00	52,45	52,45	0,00	50,00%	26,23	máj 11	jún 11
861	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík pod TV	ks	66,82	1,00	66,82	66,82	0,00	50,00%	33,41	máj 11	jún 11
862	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	LCD TV	ks	563,96	1,00	563,96	563,96	0,00	50,00%	281,98	máj 11	jún 11
863	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zostava 3m	ks	863,04	1,00	863,04	863,04	0,00	50,00%	431,52	máj 11	jún 11
864	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		vybavenia											
865	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	poháre	sada	27,22	4,00	108,88	108,88	0,00	50,00%	54,44	máj 11	jún 11
866	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	11,00	1 277,98	1 277,98	0,00	50,00%	638,99	máj 11	jún 11
867	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	"bio krb"	ks	517,83	1,00	517,83	517,83	0,00	50,00%	258,92	máj 11	jún 11
868	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vstavaná skriňa s vybavením	bm	466,71	4,00	1 866,84	1 866,84	0,00	50,00%	933,42	máj 11	jún 11
869	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zostava 2,4m	ks	747,86	1,00	747,86	747,86	0,00	50,00%	373,93	máj 11	jún 11
870	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zostava 2,0m	ks	574,25	1,00	574,25	574,25	0,00	50,00%	287,13	máj 11	jún 11
871	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
872	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	poháre	sada	27,22	4,00	108,88	108,88	0,00	50,00%	54,44	máj 11	jún 11
873	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	86,30	4,00	345,20	345,20	0,00	50,00%	172,60	máj 11	jún 11
874	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl	ks	176,33	1,00	176,33	176,33	0,00	50,00%	88,17	máj 11	jún 11
875	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	3,00	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	máj 11	jún 11
876	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená lamelová podlaha s lištou	m2	53,11	12,54	666,00	666,00	0,00	50,00%	333,00	máj 11	jún 11
877	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	posteľ	ks	98,92	2,00	197,84	197,84	0,00	50,00%	98,92	máj 11	jún 11
878	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	matrac	ks	109,54	2,00	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	máj 11	jún 11
879	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík	ks	62,40	2,00	124,80	124,80	0,00	50,00%	62,40	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

880	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočná lampa	ks	28,55	2,00	57,10	57,10	0,00	50,00%	28,55	máj 11	jún 11
881	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	šatníková skriňa	ks	291,44	2,00	582,88	582,88	0,00	50,00%	291,44	máj 11	jún 11
882	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vankúš, prikrývka	ks	59,75	4,00	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	máj 11	jún 11
883	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	postel'né prádlo	ks	46,47	6,00	278,82	278,82	0,00	50,00%	139,41	máj 11	jún 11
884	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	2,00	232,36	232,36	0,00	50,00%	116,18	máj 11	jún 11
885	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena	ks	86,97	1,00	86,97	86,97	0,00	50,00%	43,49	máj 11	jún 11
886	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	polička na kufor	ks	205,80	1,00	205,80	205,80	0,00	50,00%	102,90	máj 11	jún 11
887	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	WC/kúpeľňové doplnky	sada	51,45	2,00	102,90	102,90	0,00	50,00%	51,45	máj 11	jún 11
888	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	1,00	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	máj 11	jún 11
889	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
890	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená lamelová podlaha s lištou	m2	53,11	11,76	624,57	624,57	0,00	50,00%	312,29	máj 11	jún 11
891	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	postel'	ks	98,92	2,00	197,84	197,84	0,00	50,00%	98,92	máj 11	jún 11
892	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	matrac	ks	109,54	2,00	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	máj 11	jún 11
893	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík	ks	62,40	1,00	62,40	62,40	0,00	50,00%	31,20	máj 11	jún 11
894	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočná lampa	ks	28,55	1,00	28,55	28,55	0,00	50,00%	14,28	máj 11	jún 11
895	Aktivita 11 - Vybavenie	713001 Nákup	šatníková skriňa	ks	291,44	1,00	291,44	291,44	0,00	50,00%	145,72	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

.	interiéru	interiérového vybavenia											
896	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	polička na kufor	ks	205,80	1,00	205,80	205,80	0,00	50,00%	102,90	máj 11	jún 11
897	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vankúš, prikrývka	ks	59,75	1,00	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,88	máj 11	jún 11
898	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	postelné prádlo	ks	46,47	2,00	92,94	92,94	0,00	50,00%	46,47	máj 11	jún 11
899	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	1,00	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	máj 11	jún 11
900	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená lavica	ks	209,32	3,00	627,96	627,96	0,00	50,00%	313,98	máj 11	jún 11
901	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevený stôl	ks	291,44	1,00	291,44	291,44	0,00	50,00%	145,72	máj 11	jún 11
902	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevené stoličky	ks	182,57	4,00	730,28	730,28	0,00	50,00%	365,14	máj 11	jún 11
903	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinka príborník	ks	620,06	1,00	620,06	620,06	0,00	50,00%	310,03	máj 11	jún 11
904	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	krb	ks	272,19	1,00	272,19	272,19	0,00	50,00%	136,10	máj 11	jún 11
905	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená polica	ks	111,53	2,00	223,06	223,06	0,00	50,00%	111,53	máj 11	jún 11
906	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
907	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skladové police	ks	94,27	14,00	1 319,78	1 319,78	0,00	50,00%	659,89	máj 11	jún 11
908	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
909	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	polička na kufor	ks	205,80	1,00	205,80	205,80	0,00	50,00%	102,90	máj 11	jún 11
910	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového	skladový regál	ks	94,27	9,00	848,43	848,43	0,00	50,00%	424,22	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		vybavenia											
911	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	1,00	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	máj 11	jún 11
912	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	WC doplnky	sada	23,24	1,00	23,24	23,24	0,00	50,00%	11,62	máj 11	jún 11
913	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
914	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kúpeľňové doplnky	sada	28,21	1,00	28,21	28,21	0,00	50,00%	14,11	máj 11	jún 11
915	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	1,00	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	máj 11	jún 11
916	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
917	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vstavaná skriňa s vybavením	bm	466,71	3,00	1 400,13	1 400,13	0,00	50,00%	700,07	máj 11	jún 11
918	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
919	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	poháre	sada	27,22	4,00	108,88	108,88	0,00	50,00%	54,44	máj 11	jún 11
920	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	86,30	4,00	345,20	345,20	0,00	50,00%	172,60	máj 11	jún 11
921	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl	ks	176,33	1,00	176,33	176,33	0,00	50,00%	88,17	máj 11	jún 11
922	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
923	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	rozkladacie kreslo - prístelka	ks	185,89	2,00	371,78	371,78	0,00	50,00%	185,89	máj 11	jún 11
924	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík	ks	52,45	1,00	52,45	52,45	0,00	50,00%	26,23	máj 11	jún 11
925	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík pod TV	ks	66,82	1,00	66,82	66,82	0,00	50,00%	33,41	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

926	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	LCD TV	ks	563,96	1,00	563,96	563,96	0,00	50,00%	281,98	máj 11	jún 11
927	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	4,00	464,72	464,72	0,00	50,00%	232,36	máj 11	jún 11
928	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	"bio krb"	ks	517,83	1,00	517,83	517,83	0,00	50,00%	258,92	máj 11	jún 11
929	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená lamelová podlaha s lištou	m2	53,11	15,01	797,18	797,18	0,00	50,00%	398,59	máj 11	jún 11
930	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	posteľ	ks	98,92	2,00	197,84	197,84	0,00	50,00%	98,92	máj 11	jún 11
931	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	matrac	ks	109,54	2,00	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	máj 11	jún 11
932	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík	ks	62,40	2,00	124,80	124,80	0,00	50,00%	62,40	máj 11	jún 11
933	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočná lampa	ks	28,55	2,00	57,10	57,10	0,00	50,00%	28,55	máj 11	jún 11
934	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	šatníková skriňa	ks	291,44	2,00	582,88	582,88	0,00	50,00%	291,44	máj 11	jún 11
935	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	polička na kufor	ks	205,80	1,00	205,80	205,80	0,00	50,00%	102,90	máj 11	jún 11
936	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vankúš, prikrývka	ks	59,75	4,00	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	máj 11	jún 11
937	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	postelňé prádlo	ks	46,47	6,00	278,82	278,82	0,00	50,00%	139,41	máj 11	jún 11
938	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	2,00	232,36	232,36	0,00	50,00%	116,18	máj 11	jún 11
939	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vstavaná skriňa s vybavením	bm	466,71	1,45	676,73	676,73	0,00	50,00%	338,36	máj 11	jún 11
940	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
941	Aktivita 11 - Vybavenie	713001 Nákup	poháre	sad	27,22	4,00	108,88	108,88	0,00	50,00%	54,44	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

.	interiéru	interiérového vybavenia		a									
942	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	86,30	2,00	172,60	172,60	0,00	50,00%	86,30	máj 11	jún 11
943	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl	ks	176,33	1,00	176,33	176,33	0,00	50,00%	88,17	máj 11	jún 11
944	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
945	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	rozkladacie kreslo - prístelka	ks	185,89	2,00	371,78	371,78	0,00	50,00%	185,89	máj 11	jún 11
946	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík	ks	52,45	1,00	52,45	52,45	0,00	50,00%	26,23	máj 11	jún 11
947	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík pod TV	ks	66,82	1,00	66,82	66,82	0,00	50,00%	33,41	máj 11	jún 11
948	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	LCD TV	ks	563,96	1,00	563,96	563,96	0,00	50,00%	281,98	máj 11	jún 11
949	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	4,00	464,72	464,72	0,00	50,00%	232,36	máj 11	jún 11
950	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	žalúzie velux	ks	121,49	4,00	485,96	485,96	0,00	50,00%	242,98	máj 11	jún 11
951	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	"bio krb"	ks	517,83	1,00	517,83	517,83	0,00	50,00%	258,92	máj 11	jún 11
952	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vybavenie šatníka	ks	607,45	1,00	607,45	607,45	0,00	50,00%	303,73	máj 11	jún 11
953	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	WC doplnky	sada	51,45	1,00	51,45	51,45	0,00	50,00%	25,73	máj 11	jún 11
954	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
955	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená lamelová podlaha s lištou	m2	53,11	15,92	845,51	845,51	0,00	50,00%	422,76	máj 11	jún 11
956	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového	posteľ	ks	98,92	2,00	197,84	197,84	0,00	50,00%	98,92	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

		vybavenia											
957	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	matrac	ks	109,54	2,00	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	máj 11	jún 11
958	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík	ks	62,40	2,00	124,80	124,80	0,00	50,00%	62,40	máj 11	jún 11
959	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	šatníková skriňa	ks	291,44	2,00	582,88	582,88	0,00	50,00%	291,44	máj 11	jún 11
960	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	polička na kufor	ks	205,80	1,00	205,80	205,80	0,00	50,00%	102,90	máj 11	jún 11
961	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vankúš, prikrývka	ks	59,75	4,00	239,00	239,00	0,00	50,00%	119,50	máj 11	jún 11
962	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	posteľné prádlo	ks	46,47	6,00	278,82	278,82	0,00	50,00%	139,41	máj 11	jún 11
963	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	žalúzie velux	ks	121,49	2,00	242,98	242,98	0,00	50,00%	121,49	máj 11	jún 11
964	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,19	1,00	116,19	116,19	0,00	50,00%	58,10	máj 11	jún 11
965	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	recepčia pult	ks	892,25	1,00	892,25	892,25	0,00	50,00%	446,13	máj 11	jún 11
966	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	zápultie	ks	560,98	1,00	560,98	560,98	0,00	50,00%	280,49	máj 11	jún 11
967	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	109,54	1,00	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	máj 11	jún 11
968	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	nástenná polica	ks	29,54	4,00	118,16	118,16	0,00	50,00%	59,08	máj 11	jún 11
969	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	skriňa	ks	154,68	2,00	309,36	309,36	0,00	50,00%	154,68	máj 11	jún 11
970	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl	ks	140,01	1,00	140,01	140,01	0,00	50,00%	70,01	máj 11	jún 11
971	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	109,54	1,00	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	máj 11	jún 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/063/2010

972	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena so zrkadlom	ks	93,67	1,00	93,67	93,67	0,00	50,00%	46,84	máj 11	jún 11
973	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	1,00	116,18	116,18	0,00	50,00%	58,09	máj 11	jún 11
974	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na odpadky	ks	16,60	1,00	16,60	16,60	0,00	50,00%	8,30	máj 11	jún 11
975	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	112,70	1,00	112,70	112,70	0,00	50,00%	56,35	máj 11	jún 11
976	Aktivita 11 - Vybavenie interiéru	713001 Nákup interiérového vybavenia	vertikálna žalúzia	ks	116,18	6,00	697,08	697,08	0,00	50,00%	348,54	máj 11	jún 11
977	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z bet. Tvárníc PREMAC DT30 hr. 400mm s výplňou	m3	166,02	81,54	13 537,27	3 415,30	10 121,97	50,00%	1 707,65	august 09	júl 11
978	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo zo železobetónu hrúbka 300 mm/250mm/200mm	m3	145,12	108,00	15 672,96	15 672,96	0,00	50,00%	7 836,48	august 09	júl 11
979	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo presné porobet. Tvárnice PPT-hlad Ytong LAMBDA, 375 mm	m3	151,04	177,47	26 805,07	26 805,07	0,00	50,00%	13 402,54	august 09	júl 11
980	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Obklad z umelého kameňa	m2	59,98	285,76	17 139,88	16 885,56	254,32	50,00%	8 442,78	august 09	júl 11
981	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno drevené 1-krídlové S -výš. 85, šír. 180 cm	ks	170,54	2,00	341,08	339,24	1,84	50,00%	169,62	august 09	júl 11
982	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno drev. 1-krídl.P-výš.235,šír. 100cm-9ks, 167x108-1ks, 182/108-1 ks 326x235cm - 1 k		333,52	12,00	4 002,24	3 967,32	34,92	50,00%	1 983,66	august 09	júl 11
983	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno drev.2-krídlové O+OS -výš.85, šír.180 cm	ks	456,66	15,00	6 849,90	6 771,60	78,30	50,00%	3 385,80	august 09	júl 11
984	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno drev. 1-krídlové O+OS -výš. 190, šír. 70	ks	647,99	4,00	2 591,96	647,28	1 944,68	50,00%	323,64	august 09	júl 11
985	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien, dverí drev. do 10 m2 s montážnou penou	ks	39,36	9,00	354,24	271,88	82,36	50,00%	135,94	august 09	júl 11

986	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere drev. Balkónové posuvné - výš.235, šír.200 cm	ks	1 171,98	1,00	1 171,98	1 171,75	0,23	50,00%	585,88	august 09	júl 11
987	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere posuvné - výš.235, šír.300 cm	ks	1 069,56	6,00	6 417,36	6 413,04	4,32	50,00%	3 206,52	august 09	júl 11
988	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie rámov okien drev. nad 10 m2 s montážnou penou	ks	54,66	1,00	54,66	54,66	0,00	50,00%	27,33	august 09	júl 11
989	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere posuvné - výš.235, šír.380 cm	ks	1 525,66	1,00	1 525,66	1 520,28	5,38	50,00%	760,14	august 09	júl 11
990	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno atypické 540x235-posuvné	ks	3 531,81	1,00	3 531,81	3 531,83	0,00	50,00%	1 765,92	august 09	júl 11
991	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí drev. jednokridlových vchodových 90 x 197 mm	ks	42,82	6,00	256,92	42,82	214,10	50,00%	21,41	august 09	júl 11
992	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí drev. jednokridlových vchodových 100 x 235	ks	55,43	5,00	277,15	277,15	0,00	50,00%	138,58	august 09	júl 11
993	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vchodové drev. 90x197	ks	723,63	6,00	4 341,78	723,63	3 618,15	50,00%	361,82	august 09	júl 11
994	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vchodové drev. 100x235	ks	823,21	5,00	4 116,05	4 116,05	0,00	50,00%	2 058,03	august 09	júl 11
995	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Polyuret. dosky hrúbka 12cm	m2	13,66	260,63	3 560,21	3 184,90	375,31	50,00%	1 592,45	august 09	júl 11
996	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Polyuret. dosky hrúbka 12cm	m2	8,99	260,63	2 343,06	2 293,54	49,52	50,00%	1 146,77	august 09	júl 11
997	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Krytina pálená lmerys na sedlovú jednoduchú strechu	m2	30,14	543,91	16 393,45	15 980,08	413,37	50,00%	7 990,04	august 09	júl 11
998	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia Bramac PRO	m2	3,51	543,91	1 909,12	1 860,17	48,95	50,00%	930,09	august 09	júl 11
999	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	0,26	5 373,86	1 397,20	1 289,73	107,47	50,00%	644,87	august 09	júl 11
1000	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Priečka PREMAC DT 15 hr. 150mm s výplňou B20		18,53	37,50	694,88	0,00	694,88	50,00%	0,00	august 09	júl 11
1001	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia nových stavieb	Okno presvetľovacie strešné P - atyp 6 m2 (trojuholník)	ks	725,00	1,00	725,00	0,00	725,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11
100	Aktivita 1 - Architektúra	717001 Realizácia	Okná strešné VELUX	ks	395,00	6,00	2 370,00	0,00	2 370,00	50,00%	0,00	august 09	júl 11

2		nových stavieb	308 GZL 1000 kyvné do profil. Krytiny 78 x 140 cm										
	Spolu						1 041 447,35	995 854,53	45 592,83		497 927,27	august 09	júl 11